CIERINGHOFF

Ersatzteilliste

Maispfliickvorsatz
System "PC”

Carl Geringhoff Telefon: 02382/98140
Vertriebsgesellschaft mbH & Co. Telefax: 02382/981440
Gersteinstr. 18, D-59227 Ahlen

Postfach 14 26, D-59204 Ahlen

Ihr kompetenter Partner fiir technische Ausriistungen in der Agrarwirtschaft

BD PC 95



Ersatzteilliste

PC 400 - 800

PC 600/3

25 J



1.1

19

55,56,57,58,59

15,1617
106

Q ™
= 0
- o
< ©
N g
o
(o]
©o
o
wn

140,161,142

26




Pfliuckreihe kpl. - Bildtafel 1.1

IPos. Teil-Nr.| Stk.| Benennung Pos.| Teil-Nr.| Stk.| Benennung
1 | 001550 1 Pflickreihenrahmen 107 | 001697 1 KettenfUhrung - rechts
2 | 001911 1 Getriebewelle - standard 108 | 040472 3 | Ski-Schraoube M10x20-DIN 933
2 {1 001913 1 Getriebewelle - Antrieb, links 255 109 | 040202 3 | Scheibe 10.5-DIN 125
2 { 001915 1 Getriebewelle - Antrieb, rechis 255 110 | 040109 3 | Federring A10-DIN 127
5 | 041017 2 | Paffeder 10x6x35-DIN 6885 111 | 001695 1 Kettenfiihrung - links
6. | 041005 1 Paffeder 10x6x70-DIN 6885 12 | 040202 3 | Scheibe 10.5-DIN 125
7 | 025080 2 | Flanschlagereinheit 13 | 040009 3 | Skt-Mutier M10-DIN 985
8 | 040408 8 |- Sicherungsschraube M10x30-DIN 933 114 | 001690 1 Pflickplatte (Ausfiuhrung Europal
9 { 040251 2 | Ausgleichscheibe 35x45x2-DIN 988 114} 001799 1 | Pflickplatte (AusfGhrung Nordamerika)
15 _{ 001006 2 | Kegelrad 115 | 040531 3 | Flachrundschraube M10x35-DIN 603
17 | 001920 1 | Uberlastkupplung 116 | 040203 3 | Scheibe 13-DIN 125
18 | 001080 1 Kupplungsgehduse mit Kegelrad 117 | 040015 3 | Skt-Mutter M10-DIN 934
20 | 001921 2 | Kegelradwelle 118 | 040493 2 | Skit-Schraube M10x70-DIN 931
21 | 041042 2 | PaNfeder 8x7x25-DIN 6885 119 | 040015 4 | Skt-Mutter M10-DIN 934
22 | 001013 2 | Lagergehduse 120 { 040231 4 | Kontaktscheibe
23 | 040407 8 | Sicherungsschraube M10x20-DIN 933 121 | 034850 2 ] Einzugskette
24 | 040202 8 | Scheibe 10.5-DIN 125 122 | 034800 | nB. | Verbindungsglied. gerade
25 { 025014 4 | Kugellager 123 | 034801 nB. | Verbindungsglied, gekrdpft
26 | 041008 4 | Sicherungsring JS52x2-DIN 472 128 | 001022 1 Spritzblech
27 | 001019 2 | Distanzring 128 | 001033 1 Spritzblech - Antriebsreihe links
28 | 041009 2 | Nilosring 129 | 040437 3 | Flachrundschraube M8x20-DIN 603
30 | 032001 2 | Einzugskettenrad z=10 130 { 040008 3 | Skit-Mutter M8-DIN 985
33 ] 041010 2 | Spannhiilse 8x50-DIN. 1481 131 | 001051 1 | PPV-Verstellrohr, standard
34 { 001017 1 Abstreifwinkel - links 132 | 001055 2 | Lagerbolzen - PPV
35 | 001018 1 Abstreifwinkel - rechts 133 | 040438 2 | Skt-Schraube M10x30-DIN 933
36 | 040238 1 | Scheibe_ 10.5/33x3 134 | 040009 2 | Ski-Mutter M10-DIN 985
37 | 040407 1 Sicherungsschraube M10x20-DIN 933 138 | 001699 2 | Befestigungsbriicke
38 | 001922 1 | Kegelrad 139 | 040495 2 | Ski-Schraube M16x50-DIN 931
39 | 025081 1 Rotorlagerung - hinten 140 | 040500 2 | Skt-Schraube M16x150-DIN 931
40 | 040408 3 | Sicherungsschraube M10x30-DIN 933 141 | 040248 4 | Fdcherscheibe A16.5-DIN 6798
41 | 001643 1 | Abstreifwinkel 142 | 040017 2 | Ski-Mutter M16-DIN 934
43 | 041039 1 | Paflfeder 8x6x35-DIN 6885 143 | 040243 | 'nB. | Ausgleichscheibe 30x42x0.1-DIN 988
44 | 001045 nB. | Distanzblech 144 | 040244 | nB. | Ausgleichscheibe 30x42x0.2-DIN 988
45 | 001046 1 | Dichtscheibe 145 | 040245 | nB. | Ausgleichscheibe 30x42x0.3-DIN 988
46 | 001706 1 | Kufe - links 146 | 040246 | nB. | Ausgleichscheibe 30x42x0.5-DIN 988
47 | 040496 2 | Skt-Schraube M12x30-DIN 933 147 | 040247 | nB. | Ausgleichscheibe 30x42x1.0-DIN 988
48 | 040491 2 | Ski-Schraube M12x35-DIN 933 148 | 001199 1 Distanzplatie nur bei europdischen
49| 040010 | 4 | SKi-Mufter M12-DIN 985 19 | 001194_| 1 | Distanzhilse e e
S0 | 001148 1 | Flanschiager. spezial 150 | 040552 8 | Ski-Schraube M10x45-DIN 933 |Ketiernkastan)
51 | 040492 2 | Skt-Schraube M12x45-DIN 933 151 | 001717 1 | Verschieifiblech
52 | 040010 2 | Ski-Mutter M12-DIN 985 152 | 040437 3 | Flachrundschraube M8x20-DIN 603
53 | 001047 1 | Abstreifwinket 153 | 040008 3 | Ski-Mutter MB-DIN 985
54 | 00158 1 Schutzkappe fir Flanschlager 156 | 040593 1 Verschluflschraube M30x1.5-DIN 906
55 | 001048 1 Schmierleitung 159 | 001885 1 Druckbuchse
56 | 026001 1 | Rohrverschraubung 160 | 041123 1 | Sicherungsblech 42-DIN 462
57 | 026002 2 | Oberwurfmutter 161 | 040046 1 Nutmutter 42x1.5-DIN 1804
58 | 026003 2 | Schneidring 162 | 001886 1 Gewindebuchse
59 | 041014 1 Kunststoffstopfen 163 | 001883 1 Mitnehmer
60 | 026004 1 Schmiernippel - 001150 1 GetriebeflieNfett 3.0 |
61 | 001712 1 Kufe - rechis - 001620 1 Schieber kpl. montiert - links
62 | 040427 3 | Skt-Schraube M12x25-DIN 933 - | 001630 1 Schieber kpl. montiert - rechts
63 | 0404 2 | Ski-Schraube M12x35-DIN 933 - ] 001642 2 | Einzugskettenantrieb kpl. - mit 2z=10
64 | 040010 5 | Skt-Mutter M12-DIN 985 - | 001930 1 | Getriebewelle vormontiert, standard
65 | 040510 1 Skt-Schraube M10x75-DIN 933 - 001931 1 Getriebewelle vormontiert, LH 255
66 | 040202 2 | Scheibe 10.5-DIN 125 - 001932 1 Getriebewelle vormontiert, RH 255
67 | 040015 1 ] Skt-Mutter M10-DIN 934
68 | 040109 1 | Federring A10-DIN 127
69 | 001621 1 ] Schieber - links
70 | 001631 1 Schieber - rechts
71 | 001632 2 | Federspannanzeiger
72 | 001103 2 | Druckfeder
73 | 001124 2 | Spannschraube
74 | 040230 2 | Scheibe 12.5/32x3
75 | 040016 4 | Skt-Mutter M12-DIN 934
76 | 041118 2 | Federstecker
77 | 032004 2 | Umlenkkettenrad
78 | 001020 2 | Deckel fur Umlenkkettenrad
79 § 041016 4 | Sicherungsring J62x2-DIN 472
80 | 025007 2 | Kugelliager
81 | 041015 2 | Sicherungsring A30x1.5-DIN 471
102 | 001072 1 | Pflickspaltabschiufl
103 | 040472 2 Skt-Schraube M10x20-DiN 933
104 | 040212 2 | Scheibe 10.5-DIN 7349
105 | 040109 2 | Federring A10-DIN 127
106 | 001097 1 Spritzblech fur PPV-Gestinge

27



/

09

mm.mm&m.om\mmd\ (

LEL

ey’

D @v .'

€9l Z9l 191 09I 66t

(A AT

L 97

{

28



Pfluckreihe kpl.

Rw 50-60

Bildtafel 1.50

Pos|Teil-Nr.| Stk.| Benennung PosTeil-Nr.| Stk.| Benennung
1 ] 001585 1 Pflickreinenrahmen 79 1 041016 4 Socherungsrlng J62x2-DIN 472
2 | 001189 1 Getriebewelle - standard 80 | 025007 2 | Kugellager
2 | 001917 1 Getriebewelle - Antrieb, links LH 255 81 { 041015 2 | Sicherungsring A30x1.5-DIN 471
2 | 001919 1 Getriebewelle - Antrieb, rechts RH 255 102 | 001072 1 Pfiickspaltabschlun
4 | 025080 1 | Flanschiager (nur bei LH/RH) 103 | 040472 2 | Skt-Schraube M10x20-DIN 933
- 51041017 1 | Palfeder 10x6x35-DIN 6885 (nur bei LH/RH) | 104 | 040212 2 | Scheibe 10.5-DIN 7349
6 { 041005 3 | PafNfeder 10x6x70-DIN 6885 (2 Stck bei LH/RHY 105 | 040109 2 | Federring A10-DIN 127
7 | 001187 1 Logergehduse (Festlager) 106 | 001097 1 Spritzblech fir PPV-Gestdnge
8 | 040408 | 10 Sicherungsschraube M10x30-DIN 933 107 | 001697 1 Kettenfihrung - rechts
9 | 040251 1 _} Ausgleichscheibe 35x45x2-DIN 988 108 | 040472 3 ] Ski-Schraube M10x20-DIN 933
10 | 041077 2 | Wellendichtring 109 | 040202 3 | Scheibe 10.5-DIN 125
11 | 041030 1 Sicherungsring 80x2.5-DIN 472 110_| 040109 3 | Federring A10-DIN 127
12 | 025052 2 | Rillenkugellager 111 | 001695 1 Kettenflhrung - links
13 | 001179 1 Lagergehduse (Loslager) 112 | 040202 3 | Scheibe 10.5-DIN 125
14 | 027082 2 | Kupplungsnabe 113 | 040009 3 | Skt-Mutter M10-DIN 985
15 | 001186 2 | Kegelrad (1 Stck bei LH/RH) 114 | 001690 1 | Pfitickplatte (Ausfihbrung Europa)
16 | 040278 2 | Scheibe 40x10.5x3 (gehdrtet) 114 | 001799 1 Pflickplatte (Ausfihrung Nordamerika)
17 | 001920 1 | Uberlastkuppiung 15 | 040531 3 | Flachrundschraube M10x35-DIN 603
18 | 001080 1 Kupplungsgehéuse mit Kegelrad 116 | 040203 3 | Scheibe 13-DIN 125
19 | 001006 1 | Kegelrad (nur bei LH/RH) 117 { 040015 3 | Ski-Mutter M10-DIN 934
20 | 001921 2 | Kegelradwelle 118 ] 040493 2 | Skt-Schraube M10x70-DIN 931
21 | 041042 2 { Paffeder 8x7x25-DIN 6885 19 1040015 4 | Ski-Mutter M10-DIN 934
22 | 001013 2 | Lagergehduse 120 | 040231 4 | Kontaktscheibe
23 | 040407 8 | Sicherungsschraube -M10x20-DIN 933 121 1034850 2 | Einzugskette
24 | 040202 8 | Scheibe 10.5-DIN 125 122 | 034800 | nB. | Verbindungsglied, gerade
25 | 025014 4 | Kugellager 123 | 034801 | nB. | Verbindungsglied, gekropft
26 | 041008 4 | Sicherungsring JS52x2-DIN 472 128 | 001022 1 | Spritzblech
27 | 001019 2 | Distanzring 128 | 001033 1 Spritzblech ~ Antriebsreihe links
28 | 041009 2 | Nitosring 129 | 040437 3 { Flachrundschraube M8x20-DIN 603
30 | 032001 2 | Einzugskettenrad z=10 130 | 040008 3 | Skt-Mutter M8-DIN 985
33 | 041010 2 | Spannhilse 8x50-DIN 1481 131 | 001051 1 | PPV-Verstellrohr, standard
34 | 001017 1 Abstreifwinkel - links 132 | 001055 2 | Lagerbolzen - PPV
35 | 001018 1 Abstreifwinkel - rechts 133 | 040438 2 | Skt-Schraube M10x30-DIN 933
36 | 040238 1 | Scheibe 10.5/33x3 134} 040009 2 | Skt-Mutter M10-DIN 985
37 | 040407 1 Sicherungsschraube M10x20-DIN 933 138 | 001699 2 | Befestigungsbriicke
38 | 001922 1 | Kegelrad 139 | 040495 2 | Skt-Schraube M16x50-DIN 931
39 | 025081 1 _| Rotorlagerung - hinten 140 | 040500 2 | Skt-Schraube M16x150-DiN 931
40 | 040408 3 | Sicherungsschraube M10x30-DIN 933 141 | 040248 4 | Ftcherscheibe A16.5-DIN 6798
41 | 001643 1 | Abstreifwinkel 142 | 040017 2 | Ski-Mutter M16-DIN 934
43 | 041039 1 Paffeder 8x6x35-DIN 6885 143 | 040243 | nB. | Ausgleichscheibe 30x42x0.1-DIN 988
44 | 001045 nB. | Distanzblech 144 1 040244 | nB. | Ausgleichscheibe 30x42x0.2-DiN 988
45 | 001046 1 | Dichtscheibe 145 1 040245 | nB. | Ausgleichscheibe 30x42x0.3-DIN 988
46 | 001706 1 | Kufe - links 146 | 040246 | nB. | Ausgleichscheibe 30x42x0.5-DIN 988
47 | 040496 2 | Skt-Schraube M12x30-DIN 933 ° 147 | 040247 | nB. | Ausgleichscheibe 30x42x1.0-DIN 988
48 | 040491 2 | Ski-Schraube M12x35-DIN 933 148 | 001199 1 | Distanzplatte nur bei europdischen
49 | 040010 4 | Ski-Mutter M12-DIN 985 149 | 001194 1 ] Distanzhtlse &%@mm
50 | 001148 1 | Flanschlager, spezial 150 | 040552 8 | Ski-Schraube M10x45-DIN 933 |Kelienkasien)
51 | 040492 2 | Ski-Schraube M12x45-DIN 933 151 | 001717 1 | Verschleifiblech
52 | 040010 2 | Skit-Mutter M12-DIN 985 152 | 040437 3 | Flachrundschraube M8x20-DIN 603
53 | 001047 1 | Abstreifwinkel 153 | 040008 3 { Ski-Mutter M8-DIN 985
54 { 001158 1 Schutzkappe flr Flanschlager 156 | 040593 1 Verschluflschroube M30x1.5-DIN 906
55 { 001048 1 | Schmierleitung 159 | 001885 1 | Druckbuchse
56 | 026001 1 Rohrverschraubung 160 | 041123 1 Sicherungsblech 42-DIN 462
57 | 026002 2 | Oberwurfmutter 161 | 040046 1 | Nutmutter 42x1.5-DIN 1804
58 { 026003 2 | Schneidring 162 | 001886 1 Gewindebuchse
59 | 041014 1 Kunststoffstopfen 163 { 001883 1 Mitnehmer
60 | 026004 1 Schmiernippel 164 | 041136 2 | O-Ring
61 | 001790 1 Kufe - rechis 165 | 041135 2 | O-Ring
62 | 040427 3 | Ski-Schraube M12x25-DIN 933 - | 001150 1 | Getriebeflienfett 3.0 |
63 | 040491 2 | Skt-Schraube M12x35-DIN 933 - 001620 1 Schieber kpl. montiert - links
64 | 040010 S § Skt-Mutter M12-DIN 985 - | 001630 1 | Schieber kpl. montiert - rechts
65 | 040510 1 | Ski-Schraube M10x7S5-DIN 933 - ] 001642 2 | Einzugskettenantrieb kpl. - mit z=10
66 | 040202 2 Scheibe 10.5-DIN 125 - 001933 1 Getriebewelle vormontiert, standard
67 | 040015 1 | Ski-Mutter M10-DIN 934 - | 001934 1 ] Getriebewelle vormontiert, LH 255
68 | 040109 1 | Federring A10-DIN 127 - | 001935 1 | Getriebewelle vormontiert, RH 255
69 | 001621 1 Schieber - links
70 | 001631 1 | Schieber - rechts
71 | 001632 2 | Federspannanzeiger
72 | 001103 2 | Oruckfeder
73 | 001124 2 | Spannschraube
74 | 040230 2 | Scheibe 12.5/32x3
75 | 040016 4 | Ski-Mutter M12-DIN 934
76 | 041118 2 | Federstecker
77 | 032004 2 | Umlenkkettenrad
78 | 001020 2 | Deckel fir Umlenkkettenrad

29



4

ZE'LE0E

G575 €S

Lt

30



Rotor-Kunststoff, TU mit Stoppeltrenner - Bildtafel 1.11

Pos Teil-Nr] Stk.| Benennung
1 | 001488 1 | Sechskanfwelle
2 { 001260 1 Schneckenteil
3 | 001482 17 Rotorsegment
4 | 001491 2 | Ubergangssegment
5 ] 001484 1 Endstlick
6 | 001492 2 Distanzplatte
7 | 040594 40 | Zylinderschraube
8 | 041054 1 Sicherungsring
9 | 040251 1 Ausgleichscheibe - 2.0mm
10 | 040226 n.B.] Ausgleichscheibe - 1.0mm
11 1040227 | nB | Ausgleichscheibe - 0.5mm
12 } 001486 4 Arbeitskante - A
14 | 001485 8 Arbeitskante - C
15 | 001461 2 Schneidmesser
16 | 001452 2 Forderplatte (nur bei Maschinen ohne Stoppeltrenner - Pos. 43)
17 | 040548 8 ] Sicherungsschraube '
18 | 040114 8 Fdcherscheibe
19 | 001850 1 Innensegment
20 | 041075 1 Flachkeil
- | 001451 - Rotor kpl.
- | 001480 - Rotor kpl. mit Schneidmesser
- ] 001481 - Rotor kpl. mit ‘Férderplatte
22 | 001466 1 Teilummantelung geschw.
23 | 001900 1 Einzelmesser
24 1 001901 8 U-Messer
25 ] 040490 9 | Messerbefestigungsschraube
26 | 04021 9 | Scheibe
27 | 040047 9 | Skt-Mutter
28 | 001676 1 Distanzblech - 2.5mm
29 | 001068 2 | Distanzblech - 125mm
30 | 040410 3 Flachkopfschraube
31 § 040230 3 Scheibe
32 | 040010 3 | Skt-Mutter
33 | 001067 3 Einstellstange
34 | 040230 6 ] Scheibe
35 | 040016 12 Skt-Mutter
36 | 040551 2 Ftachrundschraube
37 J 040201 6 Scheibe
38 | 040014 6 | Skt-Mutter
39 | 040510 1 Skt-Schraube
40 1 040202 n.B.} Scheibe
41 | 040009 1 Skt-Mutter
42 | 040015 2 Skt-Mutter
43 | 001471 1 Stoppeltrenner
44 1 040501 2 ]| Flachrundschraube
45 § 040010 2 Skt-Mutter
46 | 040203 2 Scheibe
47 | 001751 1 Distanzplatte
48 | 001474 1 TU-Erweiterung (Stoppettrenner montiert)
49 | 001746 1 TU-Erweiterung (Stoppeltrenner nicht montiert)
50 | 001686 1 Pratze
51 | 040010 1 Skt-Mutter
52 | 001593 1 Pratze
53 | 040638 1 ] Hammerschraube Pos. 52-56 ist nicht serienmdfig
34 | 040015 1 Skt-Mutter kann optional bestellt werden
55 | 040109 1 Federring
56 | 001594 1 Abstreifer
- | 001465 - TU - kpl. mit [Stoppeltrenner, mit Erweiterung
- | 001759 - TU - kpl. ohne Stoppettrenner, mit Erweiterung

31



6L 1808'6L 1202 %1 €L ee'zeu st

62

26’1606

££'z¢e" iUl
62

0s'6Y
£5°25'15 /
w'el'zL

62

55" - _ :
0%'se £z'et /%o
Bp.mo,\ﬁq m/lmo&o, == ap @«
SZ S0L"0L . Di'ooL yan

T4 (A2 (A X4

32




Karosserie kpl., Rw. 60-80

Bildtafel 2S

IPosﬂ Tel-Nr.| Stk.| B Pos] Teil-Nr Stk.| Ben
1 1 003196 1 Mittelhaubenteil - links, Rw. 70-80 69 | 003296 1 Mittelspitzenteil - links, Rw. 60/65
1 § 003271 1 Mittelhaubenteil - links, Rw. 60/65 70 | 003222 1 Mittelspitzenteil - rechts, Rw. 70-80
2 | 003197 1 Mittelhaubenteil - rechts, Rw. 70-80 70 | 003642 1 Mittelspitzenteil kurz - rechts, Rw. 70-80
2 | 003272 1 Mittelhaubenteil - rechts, Rw. 60/65 70 | 003297 1 Mittelspitzenteil - rechts, Rw. 60/65
3 | 003209 1 Mittelnaubenteil - Mitte, Rw. 60-80 71 ] 003185 1 Kufe
4 | 003208 1 Mittelhaubenteil - hinten, Rw. 70-80 72 | 040437 1 Flachrundschraube
4 | 003283 1 Mittelhaubenteil - hinten, Rw. 60/65 73 ] 040240 i Karosseriescheibe
5 | 040413 16 Flachrundschraube 74 ] 040008 11 Skt-Mutter
6 | 040240 16 Karosseriescheibe 75 ] 040496 1 Skt-Schraube
7 | 040008 16 Skt-Mutter 76 | 040016 1 Ski-Mutter
8 ] 003210 1 Verstrebung fir Kolbenfanger, Rw 70-80 77 | 003233 1 AuBenspitze - links
8 | 003285 1 Verstrebung fur Kolbenfanger, Rw 60/65 77 | 003653 1 AuBlenspitze kurz - links
9 | 040444 2 | Skt-Schraube 78 | 003234 1 AufNenspitze - rechts
10 § 040201 2 | Scheibe 78 | 003654 1 AufNenspitze kurz - rechts
11 ] 040008 2 Ski-Mutter 79 | 040496 1 Skt-Schraube
12 ]| 003140 1 Verriegelungshebel 80 ]| 040203 ‘1 Scheibe
13 | 003143 1 Aufnahme fur Verriegelungshaken 81 | 040010 1 Skt-Mutter
14 | 003145 1 Verriegelungshaken 82 | 010340 1 Haubenaufnahme - links, Rw. 70-80
15 | 040427 1 Skt-Schraube 83 ] 010341 1 Haubenaufnahme - rechts, Rw. 70-80
16 | 040010 1 Skt-Mutter 84 | 010498 1 Haubenaufnahme, Rw. 60
18 | 041018 1 Federstecker 84 § 010529 1 Haubenaufnahme, Rw. 65
19 | 010392 1 Strebe, Rw. 75/80 85 | 040418 4 | Skt-Schraube
19 | 010394 1 Strebe, Rw. 65/70 86| 040109 4§ -Federring
19 | 010398 1 Strebe, Rw. 60 87 | 041003 2 Federstecker
20 | 040427 1 Skt-Schraube 88 | 003213 1 Abdeckung Haube-Mulde - links, Rw. 70-80
21 | 040010 1 Skt-Mutter 89 | 003214 1 Abdeckung Haube-Mulde - rechis, Rw. 70-80
22 | 003362 1 Einstellstange 89 ] 003287 1 Abdeckung Haube-Mulde, Rw. 60
23] 040232 1 Scheibe mit Langloch 891 003288 1 Abdeckung Haube-Mulde, Rw. 65
24 ] 003043 1 Druckfeder 90 | 040413 4 | Flachrundschraube
25 | 041023 1 Federstecker 91 ]| 040240 4 | Karasseriescheibe
26 | 040418 1 Skt-Schraube 92 ] 040008 4 Skt-Mutter
27 | 040009 1 Skt-Mutter 93 ]| 010396 1 Strebe Rw. 75/80
28 | 040440 2 | Skt-Schraube 93] 010397 1 Strebe Rw. 65/70
29 | 003154 2 | Kotbenfanggummi 93 | 010399 1 Strebe Rw. 60
30 | 003215 2 | Stutzblech 94 | 010324 1 Auflenhaubenaufnaghme - links
32 | 040201 4 Scheibe 94 | 010326 1 Auflenhaubenaufnahme - links PC400 (BRD)
33| 040008 4 Ski-Mutter 95} 010325 1 Auflenhaubenaufnahme - rechts
34 ] 010336 1 Aufstellstange 95 010327 1 AuBenhaubenaufnahme - rechts PC400 (BRD
35] 010337 1 Aufstellstange 96 ] 040411 2 | Skit-Schraube
36 ] 010338 1 Arretierrohr 97 | 040009 2 Skt-Mutter
37 | 040434 1 Skt-Schraube mit Bohrung 98 | 040202 2 Scheibe
38} 040016 1 Skt-Mutter 991 010334 1 Befestigungswinkel - links
391 003006 1 Auflenhaube - links 99 ] 010559 1 Befestigungswinkel - rechts
40 ] 003007 1 Auflenhaube - rechts 100 | 010576 1 Standblech - links
41| 003030 1 Verriegelungshebel - links 101 | 010577 1 Standblech - rechts
421 003031 1 Verriegelungshebel - rechts 102 | 040497 2 Skt-Schraube
431 003032 1 Verriegelungshaken 103 | 040109 2 | Federring
44| 040418 1 Skt-Schraube 104 | 010578 1 Standblecherweiterung 319-366
451 040009 1 Skt-Mutter 105 | 010579 1 Standblecherweiterung 405-455
46 ] 040433 1 Augenschroube 106 | 040534 2 | Skt-Schraube
47 1 040009 2 | Skt-Mutter 107 | 040008 2 | Ski-Mutter
48] 041018 1 Federstecker 108 | 003327 2 1 Kolbenfanggummieisen fur Auflenhaube
49| 003040 1 Leitblech - links 109 | 003776 1 Kolbenfanggummieisen fur Mittelhaube - links
50| 003041 1 Leitblech - rechis 110 | 003777 1 Kolbenfanggummietsen fUr Mittelhaube - recht
51| 040444 4 Skt-Schraube 1M1 ] 040551 4 | Flachrundschraube
52| 040201 4 | Scheibe - | 003195 Mittelhaube kpl., Rw. 70-80
53§ 040008 4 1 Skt-Mutter -} 003305 - | Mittelhaube kpl. Rw. 60/65
54§ 003049 1 Aufenhaubenverlangerung - links - | 003220 - Mittelspitze kpl, Rw. 70-80
551 003050 1 Aufenhaubenverlangerung - rechts - | 003640 - | Mittelspitze kurz kpl., Rw. 70-80
S6 § 010175 1 Verstellwinkel - | 003306 - | Mittelspitze kpl.. Rw. 60/65
57 { 003408 1 Drehgelenk - | 003000 - Auflenhaube kpl. - links .
58| 040418 2 | Skt-Schraube - | 003001 - Auflenhaube kpl. - rechts
59] 040202 4 | Scheibe
60 ] 040009 2 | Skt-Mutter
611 003063 1 Verschlufleisen - Drehgelenk
62| 040444 4 | Skt-Schraube
63| 040216 8 | Scheibe
64 | 040008 4 | Skt-Mutter
65| 040444 2 | Skt-Schraube
66 040201 2 | Scheibe
67 ] 040008 2 ¥ Skt-Mutter
68} 003202 1 Ausstellerweiterung
69] 003221 1 Mittelspitzenteil - links, Rw. 70-80
69 ] 003641 1 Mittelspitzenteil kurz - links, Rw. 70-80

33



1304,

9,1011,12

18 192021 7.8

17

2T

Auflenkarosserieerhdhung - zweiteilig - Bildtafel 2T
Pos| Teil-Nr| Stk.| Benennung

1 1 003955 1 Auflenhaubenerhéhung - links (PC/S)

2 | 003956 1 Aullenhaubenerhdhung - rechts (PC/S)

3 | 003650 1 Auflenhaubenerhoéhung kpl. - links (PC 600/3)

4 1 003691 1 Auflenhaubenerhohung kpl. - rechts (PC 600/3)

7 | 040418 2 | Ski-Schraube

8 { 040009 2 | Skt-Mutter

9 | 003699 1 Auflenspitzenerhchung - links (Spitze standard)

10 ] 003698 1 Aufenspitzenerhohung - rechts (Spitze standard)

11 | 003968 1 Auflenspitzenerhthung - links (Spitze kurz)

12 | 003969 1 Aulenspitzenerhdhung - rechts (Spitze kurz)

13 | 040509 2 | Skt-Schraube

14 | 040008 2 | Skt-Mutter

15 | 040444 4 | Ski-Schraube

16 ]| 040008 4 | Skt-Mutter

17 1 010545 2 | Hubbegrenzung

18 | 003709 1 Gummiabdichtung

19 | 040557 2 Flachrundschraube mit Schtitz

20 | 040201 2 | Scheibe

21 | 040014 2 | Ski-Mutter

- ] 003950 - Erhohungssatz - PC/S mit Spitze standard kpl.

- | 003951 - Erhohungssatz - PC/S mit Spitze kurz kpl.

- | 003707 - Erhohungssatz - PC 600/3 mit Spitze standard kpl.

- | 003708 - Erhohungssatz - PC 600/3 mit Spitze kurz kpl.

34




Kupplungssystem zwischen den Pfluckreihen - Bildtafel 3l

Stickzahl
Pos]Teil-Nr.|rw 60|Rw 65 |Rw 70 |[Rw 75 |Rw 80| Benennung
1 | 027069 2 2 4 4 4 Nabe kpl.
2 | 027070 2 2 4 4 4 Nabe
3 | 040592 2 2 4 4 4 Gewindestift. mit Innensechskant
4 | 027071 6 12 12 12 12 Radiatklauenteil
5 | 040591 6 12 12 12 12 Zylinderschraube mit Innensechskant
6 | 041025 2 2 4 4 4 Paffeder
7 | 027083 - 1 - - - Mittelteil kpl.
7 | 027084 - - - - Mittelteil kpl.
7 | 027085 - - - 1 - Mittelteil kpl.
7 | 027086 - - - - 1 Mittelteil kpl.
8 { 027073 - 1 - - - Rohr
8 | 027074 - - 1 - - Rohr
8 | 027075 - - - 1 - Rohr
8 | 027076 - - - - 1 Rohr
9 | 027072 2 2 Elastikelement
11 | 040227 nB. n.B. n.B n.B. n.B Ausgleichscheibe - 0.5mm
11 | 040226 n.B. nB. n.B n.B. n.B Ausgleichscheibe - 1.0mm
- | 023252 1 - - - - Elastikkupplung kpl.
- | 023249 - 1 - - - Elastikkupplung kpt.
- | 023240 - - 1 - - Elastikkupplung kpl.
- } 023243 - - - 1 - Elastikkupplung kpt.
- | 023250 - - - - Elastikkupplung kpt.

35




ELVZLLL 6

¢

geze'le

62L'8zL

€8l 791

w TR

L

/ laS

T Lwou'sn
Sy ﬂlﬁim

898929 L\

e

=

o 26'1606

09'65'85 —&
UL

|SL 05— \PNQ N>
& 2

96 00L g OZGlsl L
\@ 2Ll L \9\ SSL'YSL
gL ‘ -

~ 9SSt

OLL'60L'80L  LOL'90LSOL 701 L i NS 09L'651'85L
N € EL'ZLL

36




Schneckenmulde PC400

Bildtafel 3 N 1

Rw 65-80 cm

Pos] Teil-Ny. Stk Benennung Pos_|Teil-Nr. |Stk Bennenung

1 102200 1 Schneckenmulde (einschl. Pos 89) 95 040007 4 Sk-Mutter

2 010440 1 Abstreifwinkel 96 1050035 1 Schiebeblech (2 Stk bei Antr. ohne Gelenkw.)
3 010441 1 Abstreifwinkel 97 050034 1 Schiebeblech (entf. bei Antr, ohne Gelenkw.)
4 040444 4 Sk-Schraube 98 1050036 2 Distanzflacheisen(4 Stk b. Antr. o..Gelenk.)
5 040108 4 Federring 99 1050033 2 Distanzflacheisen(entf. b. Antr. o. Gelenk.)
6 040014 4 Sk-Mutter 100 025010 2 Flanschlager

7 010087 1 Schnecke 101 }j040428 8 Flachrundschraube
8 025000 1 Flanschlager 102 {040203 8 Scheibe

9 025001 1 Flanschlager 103 |040010 8 Sk-Mutter

10 041015 1 Sicherungsring 104 ]040491 8 Sk-Schraube

11 040418 4 Sk~Schraube 105 |040230 8 Scheibe

12 | 040202 4 Scheibe 106 {040110 8 Federring

13 040008 4 Sk~Mutter 107 |040016 8 Sk-Mutter

14 040407 1 Sicherungsschraube 108 1040442 2 Sk-Schraube

15 | 040222 1 Scheibe 109 040203 | 4 Scheibe

16 041024 1 Nasenkeil 110 {040016 | 2 Sk-Mutter

17 010547 1- Kolbenspritzblech NA 111 {040443 1 Sk-Schraube

18 | 040444 6 Sk-Schraube 112 |040016 2 Sk-Mutter

19 | 040201 6 Scheibe 113 (034096 1 Rollenkette

20 | 040008 6 Sk-Mutter 114 1034000 1 KettenschloB

21 029027 1 Kettenrad 115 |034001 1 gekr, Glied

22 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant 116 |024056 1 PPV-Gestidnge

23 041005 1 PaBfeder 117 |024000 .| 4 Klemmhalter

24 029009 1 Wellenverlangerung 405 (bei Rw 70) 118 024027 5 Buchse

25 | 029011 1 Wellenverlangerung 455 (bei Rw 65) 119 {040428 5 Flachrundschraube
26 029010 1 Nabe fiir Wellenverldngerung 120 |040203 5 Scheibe

27 025048 1 Flanschlager 121 {040010 5 Sk-Mutter

28 040498 6 Sk-Schraube 122 {040501 1 Flachrundschraube
29 | 040009 6 Sk-Mutter 123 |040203 2 Scheibe

30 010534 1 Verstarkungsplatte 124 |040016 2 Sk-Mutter

31 040507 4 Sk-Schraube 125 |024002 2 Klemmhalter

33 040009 4 Sk-Mutter 126 (040423 2 Flachrundschraube
34 030021 1 Kettenspannrad 127 1040010 2 Sk-Mutter

35 { 040027 1 Lagermutter 128 040452 2 Flachrundschraube
36 010658 1 Distanzhiilse 129 | 040009 4 Sk-Mutter

37 040255 2 Ausgleichscheibe 130 024051 1 Federhalter

38 040204 1 Scheibe 131 (024050 1 2ylinderhalterung
39 040523 1 Flachrundschraube 132 040495 4 Sk~Schraube

40 § 030036 1 Kettenrad Z=80-3/4" 133 |040248 4 Facherscheibe

42 010052 1 tiberlastkupplung (einschl. Pos 43) 134 {024054 2 Distanzhiilse

43 } 010051 1 Sinterbuchse 135 040430 1 Augenschraube

44 § 040448 6 Sk-Schraube 136 (040009 1 Sk-Mutter

45 040108 6 Federring 137 024008 1 Zugfeder

46 010770 1 Spannschiene 138 (024007 1 Federhalter

47 010771 2 Halter fiir Spannschiene 139 1026005 1 Hydraulikzylinder
48 | 040427 8 Sk-Schraube 140 (041027 1 Spannhiilse

43 040203 8 Scheibe 141 |024009 1 Zylinderabdeckung
50 040010 8 Sk-Mutter 142 1024014 1 Winkelhalterung
51 050054 1 Kettenspannrad kpl. 143 | 040443 1 Sk~Schraube

52 040028 1 Lagermutter 144 040010 1 Sk-Mutter

53 010772 1 Distanzhiilse 145 026026 1 Hydraulikschlauch
54 040466 1 Sk-Schraube 146 1026067 1 Rohrverschraubung
55 040254 2 Scheibe 147 1026051 1 Drosselscheibe

56 040255 2 Ausgleichscheibe 148 010231 1 Tropfoler

57 | 010190 1 Schutzkastenabschluf, links 149 {01022% 1 Halter f. Tropfdler
58 040437 7 Flachrundschraube 150 {040496 1 Sk-Schraube

59 040114 7 Facherscheibe 151 (040010 1 Sk-Mutter

60 | 040014 7 Sk-Mutter 152 1010232 1 Schlauchleitung
61 010189 1 Aufstellstange 153 1010230 1 Halter f. Schlauchleitung
62 040437 1 Flachrundschraube 154 |024023 1 Stahlseil

63 040225 1 Scheibe~verkropft 155 {041028 2 Seilklemme

64 | 040008 1 Sk-Mutter 156 [024028 1 PPV-Anzeige

65 010179 1 Schutzkasten kpl. 157 1024024 1 Zugfeder

66 010183 1 Schutzkasten, links 158 {040438 1 Sk-Schraube

67 040026 2 Fligelmutter 159 | 040015 1 Sk-Mutter

68 | 040438 2 Sk~Schraube 160 {040009 1 Sk~Mutter

69 | 040015 2 Sk-Mutter 161 040438 1 Sk-Schraube

70 | 040529 2 Sk-Schraube 162 |040202 2 Scheibe

71 040202 2 Scheibe 163 040009 1 Sk~-Mutter

72 | 040009 2 Sk-Mutter 164 402052 2 Abstellstiitze

89 102057 1 Quertrager 179 J011052 2 Gummipaddel

90 040496 22 Sk-Schraube 180 j011054 2 Flacheisen

91 040203 22 Scheibe 181 [040438 10 Sk-Schraube

92 | 040010 22 Sk-Mutter 182 040009 10 S-Mutter

93 010695 1 Wellenschutz 183 |041110 2 Federsteckbolzen
94 040536 4 Zylinderschraube

37



T

Schneckenmulde PC500

Bildtafel 3 N

9

Rw 65/70 cm

Pos | Teil-Nr. IStk Benennung Pos | Teil-Nr.|Stk Bennenung

1 202200 1 Schneckenmulde (einschl, Pos. 89) 99 | 050033 2 “Distanzflacheisen(entf. b.:Antr. o. Gelenk)
2 010446 1 Abstreifwinkel 100 | 025010 2 Flanschlager

3 010446 1 Abstreifwinkel 101 | 040428 8 Flachrundschraube
4 040444 6 Sk-Schraube 102 | 040203 8 Scheibe

5 040108 6 Federring 103 | 040010 8 Sk-Mutter

6 040014 6 Sk-Mutter 104 | 040491 8 Sk-Schraube

7 010089 1 Schnecke 105 | 040230 8 Scheibe

8 025000 1 Flanschlager 106 | 040110 8 Federring

9 025001 1 Flanschlager 107 | 040016 8 Sk-Mutter

10 041015 1 Sicherungsring 108 } 040442 2 Sk-Schraube

11 040418 4 Sk-Schraube 109 | 040203 4 Scheibe

12 {040202 4 Scheibe 110 | 040016 2 Sk-Mutter

13 040008 4 Sk-Mutter 111 | 040443 1 Sk-Schraube

14 040407 1 Sicherungsschraube 112 § 040016 2 Sk-Mutter

15 }040222 1 Scheibe 113 § 034096 1 Rollenkette

16 |041024 1 Nasenkeil 114 1034000 1 KettenschloB

17 010354 1 Kolbenspritzblech 115 | 034001 1 gekr. Glied

18 | 040444 6 Sk-Schraube 116 | 024058 1 PPV-Gestange

19 040201 6 Scheibe 117 | 024000 5 Klemmhalter

20 }040008 6 Sk-Mutter 118 | 024027 6 Buchse

21 029027 1 Kettenrad 119 | 040428 6 Flachrundschraube
22 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant 120 { 040203 6 Scheibe

23 ]041005 1 PaBfeder 121 | 040010 6 Sk-Mutter

34 030021 1 Kettenspannrad 122} 040501 1 Flachrundschraube
35 040027 1 Lageymutter 123/} 040203 2 Scheibe

36 010658 1 Distanzhiilse 124 1 040016 2 Sk-Mutter

37 040255 2 Ausgleichscheibe 125 | 024002 2 Klemmhalter

38 040204 1 Scheibe 126 | 040429 2 Flachrundschraubhe
39 040523 1 Flachrundschraube 127 { 040010 2 Sk-Mutter

40 030036 1 Kettenrad 2=80-3/4" 128 j 040452 2 Flachrundschraube
42 010052 1 yberlastkupplung (einschl. Pos 43) 129 | 040009 4 S-Mutter

43 010051 1 Sinterbuchse 130 024051 1 Federhalter

44 (040448 6 Sk~Schraube 131 | 024050 1 Zylinderhalterung
45 040108 6 Federring 132 { 040495 4 Sk-Schraube

46 010770 1 Spannschiene 133 } 040248 4 Facherscheibe

47 010771 2 Halter fiir Spannschiene 134 | 024054 2 Distanzhiilse

48 1040427 8 Sk~Schraube 135 | 040430 1 augenschraube

49 1040203 8 Scheibe 136 {040009 1 S-Mutter

50 (040010 8 Sk-Mutter 137 10240038 1 _ Zugfeder

51 050054 1 Kettenspannrad kpl. 1381024007 1 Federhalter

52 040028 1 Lagermutter 139 | 026005 1 Hydraulikzylinder
53 010772 1 Distanzhiilse 140 }041027 1 Spannhiilse

54 040466 1 Sk-Schraube 141 | 024009 1 Zylinderabdeckung
55 040254 2 Scheibe 142 | 024014 1 _Winkelhalterung
56 1040255 2 Ausgleichscheibe 143 [ 040443 1 Sk-Schraube

57 010190 1 Schutzkastenabschluf, links 144 1040010 1 Sk-Mutter

58 1040437 7 Flachrundschrauvhe 145 026026 1 Hydraulikschlauch
59 (040114 7 Facherscheibe 146 | 026067 1 Rohrverschraubung
60 |040014 7 Sk-Mutter 147 1026051 1 Drosselscheibe

61 010189 1 Aufstellstange 148 |010231 1 Tropfdler

62 040437 1 Flachrundschraube 149 | 010229 1 Halter f. Tropfdler
63 040225 1 Scheibe-verkropft 150.§040496 1 Sk-Schraube

64 1040008 1 Sk-Mutter 151 1040010 1 Sk-Mutter

65 010179 1 Schutzkasten kpl. 152 010232 1 Schlauchleitung
66 1010183 1 Schutzkasten, links 153 010230 1 Halter f. Schlauchleitung
67 {040026 2 Flugelmutter 154 1024023 1 Stahlseil

63 040438 2 Sk-Schraube 155 1041028 2 Seilklemme

h9 040015 2 Sk-Mutter 156 |024028 1 PPV-Anzeige

70 040529 2 Sk-Schraube 157 [024024 1 Zugfeder

71 040202 2 Scheibe 158 }040438 1 Sk-Schrauhe

72 |04000% 2 S-Mutter 159 | 040015 1 Sk-Mutter

89 202042 1 Quertrdger 160 [040009 1 S-Mutter

90 |040496 22 Sk-Schraube 161 {040438 1 Sk-Schraube

91 |040203 22 Scheibe 162 |040202 2 Scheibe

92 040010 22 Sk-Mutter 163 040009 1 S-Mutter

93 010695 i Wellenschutz 164 [402052 2 Abstellstiitze

94 040536 4 Zylinderschraube 179 1011052 2 Gummipaddel

35 }040007 4 Sk-Mutter 180 |011054 2 Flacheisen

96 {050035 1 Schiebeblech (2 Stk bei Antr. ohne Gelenkw,)|181 |040438 10 Sk-Schraube

97 1050034 1 Schiebeblech (entf. bei Antr. ohne Gelenkw.){182 }040009 10 S-Mutter

38 050036 2 Distanzflacheisen(4 Stk b. Antr. O. Gelenk.){183 [041110 2 Federsteckbolzen

38




Schneckenmulde PC500

Bildtafel 3 N 4

Rw 70/75 cm

Pos |{Teil-Nr. |Stk Benennung Pos | Teil-Nr.] Stk Bennenung

1 202202 1 Schneckenmulde (einschl. Pos 89) 101 | 040428 8 Flachrundschraube
2 010487 1 Abstreifwinkel 102 §040203 8 Scheibe

3 010487 1 Abstreifwinkel 103 | 040010 8 Sk-Mutter

4 040444 6 Sk-Schraube 104 | 040491 8 Sk-Schraube

5 040108 6 Federring 105 | 040230 8 Scheibe

6 040014 6 Sk-Mutter 106 | 040110 8 Federring

7 0100932 1 Schnecke 107 | 040016 8 Sk-Mutter

8 025000 1 Flanschlager 108 | 040442 2 Sk-Schraube

9 025001 1 Flanschlager 109 | 040203 4 Scheibe

10 041015 1 Sicherungsring 110 ] 040016 p Sk-Mutter

11 040418 4 Sk-Schraube 111 § 040443 1 Sk~Schraube

12 1040202 4 Scheibe 112 { 040016 2 Sk-Mutter

13 040008 4 Sk-Mutter 113 § 034096 1 Rollenkette

14 (040407 1 Sicherungsschraube J114 1034000 1 KettenschloBf

15 1040222 1 Scheibe 115 § 034001 1 gekr. Glied

16 |041024 1 Nasenkeil 116 } 024060 1 PPV-Gestiange

17 010354 1 Kolbenspritzblech 117 } 024000 5 Klemmhalter

18 040444 6 Sk-Schraube 118 §024027 [} Buchse

19 040201 6 Scheibe 119 | 040428 6 Flachrundschraube
20 040008 6 Sk-Mutter 120 040203 6 Scheibe

21 1029027 1 Kettenrad 121 | 040010 6 Sk-Mutter

22 1040406 1 Gewindestift m. Innensechskant 122 | 040501 1 Flachrundschraube
23 (041005 1 Paffeder 123 { 040203 2 Scheibe

34 030021 1 Kettenspannrad 124 | 040016 2 Sk-Mutter

35 040027 1 Lagermutter 125 §024002 2 Klemmhalter

36 [010658 1 Distanzhiilse 126 | 040429 2 Flachrundschraube
37 040255 2 Ausgleichscheibe 127 | 040010 2 Sk-Mutter

38 040204 1 Scheibe 128 040452 2 Flachrundschraube
39 }040523 1 Flachrundschraube 129 1040009 4 S-Mutter

40 030036 1 Kettenrad Z=80-3/4" 130 §024051 1 Federhalter

42 010052 1 iberlastkupplung (einschl. Pos 43) 131 | 024050 1 Zylinderhalterung
43 1010051 1 Sinterbuchse 132 | 040495 4 Sk-Schraube

44 | 040448 6 Sk~Schraube 133 ] 040248 4 Fdcherscheibe

45 040108 6 Federring 134 1024054 2 Distanzhiilse

46 1010770 1 Spannschiene 135 1 040430 1 Augenschraube

47 010771 2 Halter fiir Spannschiene 136 | 040009 1 S-Mutter

48 040427 8 Sk-Schraube 137 | 024008 1 Zugfeder

49 1040203 8 Scheibe 138 | 024007 1 Federhalter

50 040010 8 Sk-Mutter 139 | 026005 1 Hydraulikzylinder
51 050054 1 Kettenspannrad kpl. 140 | 041027 1 Spannhiilse

52 |040028 1 _Lagermutter 141 | 024009 1 Zylinderabdeckung
53 010772 1 Distanzhiilse 142 | 024014 1 Winkelhalterung
54 | 040466 1 Sk-Schraube 143 | 040443 1 Sk-Schraube

55 (040254 2 Scheibe 144 | 040010 1 Sk-Mutter

56 040255 2 Ausgleichscheibe 145 | 026026 1 Hydrauvlikschlauch
57 1010190 1 Schutzkastenabschluf, links 146 1 026067 1 Rohrverschraubung
58 040437 7 Flachrundschraube 147 | 026051 1 Drosselscheibe

59 040114 7 Facherscheibe 148 | 010231 1 Tropfoler

60 040014 7 Sk-Mutter 1491010229 1 Halter f, Tropfdler
61 010189 1 Aufstellstange 150 | 040496 1 Sk~Schraube

62 | 040437 1 Flachrundschraube 151 | 040010 1 Sk-Mutter

63 040225 1 Scheibe-verkropft 152 1010232 1 Schlauchleitung
64 040008 1 Sk-Mutter 153 | 010230 1 Halter f. Schlauchleitung
65 010179 1 Schutzkasten kpl. 154 $ 024023 1 Stahlseil

66 010183 1 Schutzkasten, links 155 | 041028 2 Seilklemme

67 040026 2 Fligelmutter 156 { 024028 1 PPV-Anzeige

68 040438 2 Sk-Schraube 157 { 024024 1 Zugfeder

69 040015 2 Sk-Mutter 158 | 040438 1 Sk-Schraube

70 040529 2 Sk-Schraube 159 | 640015 1 Sk-Mutter

71 | 040202 2 Scheibe 160 | 040009 1 S-Mutter

72 040009 2 S-Mutter 161 | 040438 1 Sk~Schraube

89 202056 1 Quertrager 162 | 0460202 2 Scheibe

90 | 0404936 22 Sk-Schraube 163 | 040009 1 S-Mutter

91 040203 22 Scheibe 164 | 402052 2 Abstellstiitze

92 040010 22 Sk-Mutter 171 1 010476 1 Halter fiir Gelenkwelle
93 010695 1 Wellenschutz 172 | 040443 1 Sk-Schraube

94 | 040536 4 Zylinderschraube 173 | 040010 1 Sk-Mutter

95 | 040007 4 Sk-Mutter 174 1041023 1 Federstecker

96 | 050035 1 Schiebeblech (2 Stk bei Antr., ohne Gelenkw.)] 179 ] 011052 2 Gummipaddel

97 | 050034 1 Schiebeblech (entf. bei Antr. ohne Gelenkw.)|180 | 011054 2 Flacheisen

98 | 050036 2 Distanzflacheisen(4 Stk b, Antr, o, Gelenk.)]| 181 | 040438 10 Sk-Schraube

99 050033 2 Distanzflacheisen(entf. b, Antr, o. Gelenk.)|182 | 040009 10 S-Mutter

100 | 025010 2 Flanschlager 183 } 041110 2 Federsteckbnlzen

39




Schneckenmulde PC500

Bildtafel 3 N 5

Rw 75/80 cm

Pos |Teil-Nr. |Stk Benennung Pos |Teil-Nr.|Stk Bennenung

1 202204 1 Schneckenmulde (einschl. Pos 89) 101 | 040428 8 Flachrundschraube
2 010069 1 Abstreifwinkel 102 | 040203 8 Scheibe

3 010444 1 Abstreifwinkel 103] 040010 8 Sk~Mutter

4 040444 6 Sk~Schraube 104 | 040491 8 Sk-Schraube

5 040108 6 Federring 105 040230 8 Scheibe

6 040014 6 Sk-Mutter 106 | 040110 8 Federring

7 010088 1 Schnecke 107§ 040016 8 Sk-Mutter

8 025000 1 Flanschlager 108 | 040442 2 Sk-Schraube

9 025001 1 Flanschlager 109| 040203 4 Scheibe

10 |041015 1 Sicherungsring 110 040016 2 Sk~Mutter

i1 |040418 4 Sk-Schraube 111§ 040443 1 Sk~-Schraube

12 §040202 4 Scheibe 112| 040016 2 Sk-Mutter

13 }040008 4 Sk-Mutter 113| 034096 1 Rollenkette

14 |040407 1 Sicherungsschraube 114].034000 1 Kettenschlop

15 040222 1 Scheibe 115| ‘034001 1 gekr, Glied

16 041024 1 Nasenkeil 116 | 024062 1 PPV-Gestadnge

17 010354 1 Kolbenspritzblech 117| 024000 5 Klemmhalter

18 040444 6 Sk-Schraube 118 024027 6 Buchse

19 040201 6 Scheibe 119} 040428 6 Flachrundschraube
20 040008 6 Sk~Mutter 120| 040203 6 Scheibe

21 {029027 1 Kettenrad 121| 040010 6 Sk-Mutter

22 {040406 1 Gewindestift m. Innensechskant 12271 040501 1 Flachrundschraube
23 | 041005 1 PaBfeder 123) 040203 2 Scheibe

34 }030021 1 Kettenspannrad 1241 040016 2 Sk-Mutter

35 040027 1 Lagermutter 125} 024002 2 Klemmhalter

36 }010658 1 Distanzhiilse 126 | 040429 2 Flachrundschraube
37 | 040255 2 Ausgleichscheibe 1274 040010 2 Sk-Mutter

38 040204 1 Scheibe 1281 040452 2 Flachrundschraube
39 040523 1 Flachrundschraube 129§ 040009 4 S-Mutter

40 1030036 1 Kettenrad Z=80-3/4" 130| 024051 1 Federhalter

42 010052 1 tiberlastkupplung (einschl. Pos 43) 131] 024050 1 Zylinderhalterung
43 010051 1 Sinterbuchse 132 040495 4 Sk-Schraube

44 1040448 6 Sk-Schraube 133]. 040248 4 Facherscheibe

45 040108 6 Federring 134 024054 2 Distanzhiilse

46 010770 1 Spannschiene 135{ 040430 1 Augenschraube

47 010771 2 Halter fiir Spannschiene 136] 040009 1 S-Mutter

48 040427 8 Sk-Schraube 137} 024008 1 Zugfeder

43 1040203 8 Scheibe 138 024007 1 Federhalter

50 040010 8 Sk-Mutter 139§ 026005 1 Hydraulikzylinder
51 050054 1 Kettenspannrad kpl. 1401 041027 1 Spannhiilse

52 }040028 1 Lagermutter 141| 024009 1 Zylinderabdeckung
53 010772 1 Distanzhiilse 142| 024014 1 Winkelhalterung
54 | 040466 1 Sk=Schraube 143§ 040443 1 Sk-Schraube

55 | 040254 2 Scheibe 144 040010 1 Sk-Mutter

56 | 040255 2 Ausgleichscheibe 145} 026026 1 Hydraulikschlauch
57 1010190 1 SchutzkastenabschluB, links 146| 026067 1 Rohrverschraubung
58 | 040437 7 Flachrundschraube 147} 026051 1 Drosselscheibe

59 | 040114 7 Fdcherscheibe 148} 010231 1 Tropfoler

60 040014 7 Sk-Mutter 149} 010229 1 Halter f. Tropfoler
61 | 010189 1 Aufstellstange 150 040496 1 Sk-Schraube

62 | 040437 1 Flachrundschraube 151] 040010 1 Sk-Mutter

63 040225 1 Scheibe~verkropft 152] 010232 1 Schlauchleitung
64 | 040008 1 Sk-Mutter 153] 010230 1 Halter f. Schlauchleitung
65 010179 1 Schutzkasten kpl. 154] 024023 1 Stahlseil

66 010183 1 Schutzkasten, links 155{ 041028 2 Seilklemme

67 040026 2 Fligelmutter 156] 024028 1 PPV-Anzeige

68 [ 040438 2 Sk-Schraube 1571 024024 1 Zugfeder

63 |} 040015 2 Sk-Mutter 158] 040438 1 Sk-Schraube

70 040529 2 Sk-Schraube 159| 040015 1 Sk-Mutter

71 | 040202 2 Scheibe 160| 040009 1 S-Mutter

72 ] 040009 2 S-Mutter 161} 040438 1 Sk-Schraube

89 202032 1 Quertrager 162} 040202 2 Scheibe

30 040496 22 Sk-Schraube 163} 040009 1 S-Mutter

91 040203 22 Scheibe 164f 402052 2 Abstellstiitze

92 040010 22 Sk-Mutter 171} 010476 1 Halter fiir Gelenkwelle
93 010635 1 Wellenschutz 172} 040443 1 Sk-Schraube

94 040536 4 Zylinderschraube 173} 040010 1 Sk-Mutter

95 ] 040007 4 Sk-Mutter 174} 041023 1 Federstecker

96 { 050035 1 Schiebeblech (2 Stk bei Antr. ohne Gelenkw.)| 179} 011052 2 Gummipaddel

97 050034 1 Schiebeblech (entf. bei Antr. ohne Gelenkw.)| 180| 011054 2 Flacheisen

98 | 050036 2 Distanzflacheisen(4 Stk b. Antr. o. Gelenk.)| 181| 040438 10 Sk~Schraube

99 | 050033 2 Distanzflacheisen(entf. b. Antr. o. Gelenk.)| 182| 040009 10 S-Mutter

100 | 025010 2 Flanschlager 183| 041110 2 Federsteckbolzen

40




6252

621821
EEZELE  OF

1)
(s~ /1.
A\ b
8‘@@/@@’ o0 X
(6 “.0”_
P .

zevLor”

isiost”>” oL
67 \@ H Amm jm: T@ _“—

gvC OLL’60L ‘g0t oL
L0L'90L'S0L 0L cLl'zLL , \\/
096585

0LL'60L'80L P fe ol \ﬁ
/ﬂ\e ﬂ 67L @/:ﬂ.oﬁ
66 8L

L0L“90L'S0L 70t

Je

d€ 2L EOLZOVI0L zzu L0

42



Schneckenmulde PC600 B

Bildtafel 3 P 6

Rw 65/70 cm

Pos | Teil-Nr.{Stk Benennung Pos jTeil-Nr. [Stk Bennenung

1 302201 1 Schneckenmulde (einschl. Pos 89) 105 {040230 16 Scheibe

2 010623 1 Abstreifwinkel 106 1040110 16 Federring

3 010623 1 Abstreifwinkel 107 ]040016 16 Sk~Mutter

4 040444 6 Sk-Schraube 108 |040442 4 Sk-Schraube

5 040108 6 Federring 109 (040203 8 Scheibe

6 040014 6 Sk-Mutter 110 040016 4 Sk-Mutter

7 010091 1 Schnecke 111 j040443 2 Sk—-Schraube

8 025000 1 Flanschlager 112 |040016 4 Sk-Mutter

9 025001 1 Flanschlager 113 |034096 1 Rollenkette

10 §041015 1 Sicherungsring 114 {034000 1 Kettenschlof

11 040418 4 Sk~-Schraube 115 034001 1 gekr, Glied

12 | 040202 4 Scheibe 116 024064 1 PPV-Gestidnge

13 040008 4 Sk-Mutter 117 024000 7 Klemmhalter

14 | 040407 1 Sicherungsschraube 118 024027 8 Buchse

15 1040222 1 Scheibe 119 |040428 8 Flachrundschraube
16 041024 1 Nasenkeil 120 {040203 8 Scheibe

17 010354 1 Kolbenspritzblech 121 (040010 8 Sk-Mutter

18 | 040444 6 Sk-Schraube 122 }040501 1 Flachrundschraube
19 040201 6 Scheibe 123 }040203 2 Scheibe

20 040008 6 Sk-Mutter 124 (040016 2 Sk~Mutter

21 029027 1 Kettenrad 125 {024002 3 Klemmhalter

22 | 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant 126 (040429 3 Flachrundschraube
23 | 041005 1 PaBfeder 127 {040010 3 Sk-Mutter

24 1029009 1 Wellenverlingerung (Rw 70, links) 128 |040452 k] Flachrundschraube
25 1029011 2 Wellenverlangerung (Rw 65) 129|040009 6 S-Mutter

26 ]029010 1 Nabe fiir Wellenverlangerung (2 Stk bei Rw 65){130 024051 2 Federhalter

27 025048 1 Flanschlager (2 Stk bei Rw 65) 131 {024050 1 Zylinderhalterung
28 | 040498 [ Sk-Schraube (12 Stk bei Rw 65) 1324040495 5 Sk~Schraube

29 040009 6 S-Mutter (12 Stk bei Rw 65) 133 [040248 5 Facherscheibe

30 | 010534 1 Verstirkungsplatte (12 Stk bei Rw 65) 134 024054 3 Distanzhiilse

31 ] 040455 4 Sk-Schraube (8 Stk bei Rw 65) 135 |040430 2 Augenschraube

32 | 040203 4 Scheibe (8 Stk bei Rw 65) 136 {040009 2 S-Mutter

33 040010 4 Sk-Mutter (8 Stk bei Rw 65) 137 |024008 2 Zugfeder

34 1030021 1 Kettenspannrad 138 024007 2 Federhalter

35 | 040027 1 Lagermutter 139 [026005 1 Hydraulikzylinder
36 010658 1 Distanzhiilse 140 (041027 1 Spannhiilse

37 040255 2 Ausgleichscheibe 141 |024009 1 Zylinderabdeckung
38 040204 1 Scheibe 142 1024014 1 Winkelhalterung
39 | 040523 1 Flachrundschraube 143 1040443 1 Sk-Schraube

40 030036 1 Kettenrad Z=80-3/4" 144 {040010 1 Sk-Mutter

42 010052 1° Uberlastkupplung (einschl. Pos 43) 145 1026026 1 Hydraulikschlauch
43 010051 1 Sinterbuchse 146 1026067 1 Rohrverschraubung
44 040448 6 Sk-Schraube 147 (026051 1 Drosselscheibe

45 040108 6 Federring 148 010231 2 Tropféler

46 010770 1 Spannschiene 149 010229 2 Halter f. Tropfoler
47 | 010771 2 Halter fiir Spannschiene 150 040496 2 Sk-Schraube

48 | 040427 8 Sk-Schraube 151 [040010 2 Sk-Mutter

49 040203 8 Scheibe 152 |010232 2 Schlauchleitung
50 }040010 8 Sk-Mutter 153 010230 2 Halter f. Schlauchleitung
51 }050054 1 Kettenspannrad kpl. 154 1024023 1 Stahlseil

52 040028 1 Lagermutter 155 §041028 2 Seilklemme

53 010772 1 Distanzhiilse 156 (024028 1 PPV-Anzeige

54 ] 040466 1 Sk-Schraube 157 (024024 1 Zugfeder

55 040254 2 Scheibe 158 |040438 1 Sk-Schraube

56 }040255 2 Ausgleichscheibe 159 §040015 1 Sk-Mutter

57 010190 1 Schutzkastenabschluf, links 160 1040009 1 S-Mutter

58 { 040437 14 Flachrundschraube 161 j040438 1 Sk~Schraube

59 040114 14 Fdcherscheibe 162 040202 2 Scheibe

60 040014 14 Sk-Mutter 163 }040009 1 S-Mutter

61 010189 2 Aufstellstange 164 402052 2 Abstellstiitze

62 | 040437 2 Flachrundschraube 171 |010476 1 Halter fiir Gelenkwelle
63 040225 2 Scheibe-verkropft 172 |040443 1 Sk-Schraube

64 040008 2 Sk-Mutter 173 (040010 1 Sk-Mutter

65 010179 1 Schutzkasten kpl. 174 (041023 1 Federstecker

66 010183 1 Schutzkasten, links 175 {010180 1 Schutzkasten kpl.
67 040026 4 Fligelmutter 176 [010184 1 Schutzkasten, rechts
68 | 040438 4 Sk-Schraube 177 |010191 1 SchutzkastenabschluB, rechts
69 040015 4 Sk-Mutter 178 1050056 1 Kettenspannbock
70 040529 4 Sk-~Schraube 179 040427 2 Sk-Schraube

71 040202 4 Scheibe 180 |040230 2 Scheibe

72 } 040009 4 S-Mutter 181 |040010 2 Sk-Mutter

89 1302072 1 Quertrager 182 1050054 1 Kettenspannrad kpl.
90 | 040496 38 Sk-Schraube 183 (031018 1 Kettenrad

91 040203 38 Scheibe 184 |025014 1 Kugellager

92 1040010 8 Sk-Mutter 185 ]050055 1 Lagerbuchse

96 |050035 2 Schiebeblech (2 Stk bei Antr. ohne Gelenkw.) {186 [040230 3 Scheibe

97 050034 2 Schiebeblech (entf. bei Antr. ohne Gelenkw.) }187 [040446 1 Flachrundschraube
98 |050036 4 Distanzflacheisen(4 Stk b, Antr. o. Gelenk.) [188 [040010 1 Sk-Mutter

99 {050033 4 Distanzflacheisen(entf. b, Antr. o. Gelenk.) j196 |029006 1 Kettenradnabe

100 ] 025010 4 Flanschlager 197 011052 2 Gummipaddel

101 | 040428 16 Flachrundschraube 198 011054 2 Flacheisen

102 | 040203 16 Scheibe 199 040438 10 Sk-Schraube

103 | 040010 16 Sk-Mutter 200 |040009 10 S-Mutter

104 | 040491 16 Sk-Schraube 201 (041110 2 Federsteckbolzen

43



Schneckenmulde PC700 B Bildtafel 3 P 7

Rw 60 cm

Pos |Teil-Nr.|Stk Benennung Pos {Teil-Nr.|Stk Bennenung

1 302201 1 Schneckenmulde (einschl. Pos 89) 110 {040016 4 Sk-Mutter

2 010623 1 Abstreifwinkel 111 |040443 2 Sk~Schraube

3 010623 1 Abstreifwinkel 112 [040016 4 Sk-Mutter

4 040444 6 Sk-Schraube 113 1034096 1 Rollenkette

5 040108 6 Federring 114 | 034000 1 Kettenschlof

6 040014 6 Sk-Mutter 115 [034001 1 gekr. Glied

7 010091 1 Schnecke 116 | 024064 1 PPV-Gestiange

8 025000 1 Flanschlager 117 |024000 7 Klemmhalter

3 025001 1 Flanschlager 118 024027 8 Buchse

10 [041015 1 Sicherungsring 119 |040428 8 Flachrundschraube
11 040418 4 Sk-Schraube 120 }040203 8 Scheibe

12 |040202 4 Scheibe 121 {040010 8 Sk-Mutter

13 040008 4 Sk-Mutter 122 } 040501 1 Flachrundschraube
14 040407 1 Sicherungsschraubhe 123 (040203 2 Scheibe

15 |040222 1 Scheibe 124 [ 040016 2 Sk-Mutter

16 {041024 1 Nasenkeil 125 024002 3 Klemmhalter

17 010354 1 Kolbenspritzblech 126 | 040429 3 Flachrundschraube
18 1040444 6 Sk-Schraube 127 |040010 3 Sk-Mutter

19 (040201 6 Scheibe 128 040452 3 Flachrundschraube
20 040008 6 Sk-Mutter 129 }040009 6 S-Mutter

21 (029027 1 Kettenrad 130 { 024051 2 Federhalter

22 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant 131 ]024050 1 Zylinderhalterung
23 | 041005 1 PaBfeder 132 [ 040495 5 Sk-Schraube

34 030021 1 Kettenspannrad 133 1040248 5 Fdcherscheibe

35 040027 1 Lagermutter 134 1024054 3 Distanzhiilse

36 010658 1 Distanzhiilse 1351040430 2 Augenschraube

37 [ 040255 2 Ausgleichscheibe 136 ]| 040009 2 S-Mutter

38 040204 1 Scheibe 137 {024008 2 Zugfeder

39 | 040523 1 Flachrundschraube 138 [ 024007 2 Federhalter

40 ]030036 1 Kettenrad Z=80-3/4" 139 | 026005 1 Hydraulikzylinder
42 010052 1 Uberlastkupplung (einschl., Pos 43) 140 } 041027 1 Spannhiilse

43 010051 1 Sinterbuchse 141 1024009 1 Zylinderabdeckung
44 [ 040448 6 Sk-Schraube 142 | 024014 1 Winkelhalterung
45 1040108 6 Federring 143 | 040443 1 Sk-Schraube

46 010770 1 Spannschiene 144 |1 040010 1 Sk-Mutter

47 010771 2 Halter fiir Spannschiene 145 1026026 1 Hydraulikschlauch
48 1040427 8 Sk-Schraube 146 } 026067 1 Rohrverschraubung
49 ]040203 8 Scheibe 147 1026051 1 Drosselscheibe

50 | 040010 8 Sk-Mutter 148 | 010231 2 ‘Tropfdler

51 050054 - 1 Kettenspannrad kpl. 149 | 010229 2 Halter f. Tropfoler
52 040028 1 Lagermutter 150 | 040496 2 Sk~Schraube

53 010772 1 Distanzhiilse 151 1040010 2 Sk-Mutter

54 | 040466 1 Sk—=Schraube 152 1010232 2 Schlauchleitung
55 040254 2 Scheibe 1531010230 2 Halter f. Schlauchleitung
56 ) 040255 2 Ausgleichscheibe 154 ] 024023 1 Stahlseil

57 010190 1 Schutzkastenabschluf, links 155 ] 041028 2 Seilklemme

58 040437 14 Flachrundschraube 156 | 024028 1 PPV-Anzeige

59 040114 14 Facherscheibe 157 | 024024 1 Zugfeder

60 | 040014 14 Sk-Mutter 158 | 040438 1 Sk-Schraube

61 010189 2 Aufstellstange 159 | 040015 1 Sk-Mutter

62 § 040437 2 Flachrundschraube 160 } 040009 1 S-Mutter

63 040225 2 Scheibe-verkropft 161 | 040438 1 Sk-Schraube

64 | 040008 2 Sk-Mutter 1A2 | 040202 2 Scheibe

65 010179 1 Schutzkasten kpl. 163 | 640009 1 S-Mutter

66 010183 1 Schutzkasten, links 164 | 402052 2 Abstellstiitze

67 ]040026 4 Fligelmutter 171 1 010476 1 Halter fiir Gelenkwelle
68 | 040438 4 Sk-~Schraube 172 | 0540443 1 Sk-Schraube

63 040015 4 Sk-Mutter 173 | 040010 1 Sk-Mutter

70 040529 4 Sk-Schraube 174 | 041023 1 Federstecker

71 040202 4 Scheibe 175 | 010180 1 Schutzkasten kpl.
72 040009 4 S-Mutter 176 010184 1 Schutzkasten, rechts
89 302072 1 Quertrdger 177 1 010191 1 SchutzkastenabschluB, rechts
90 | 040496 38 Sk-Schraube 178 | 050056 1 Kettenspannbock
31 | 040203 38 Scheibe 179 | 040427 2 Sk-Schraube

92 | 040010 33 Sk-Muttery 180 | 040230 2 Scheibe

96 |} 050035 2 Schiebeblech (2 Stk b. Antr. oh. Gelenkw.)}] 181 | 040010 2 Sk-Mutter

97 | 050034 2 Schiebeblech (entf, b. Antr, oh. Gelenkw,)}] 182 J 050054 1 Kettenspannrad kpl.
98 | 050036 4 Distanzflacheisen(4 Stk b.Antr. o.Gelenk.)} 183 { 031018 1 Kettenrad

99 | 050033 4 Distanzflacheisen(entf, b.Antr, o.Gelenk.)} 184 | 025014 1 Kugellager

100 | 025010 4 Flanschlager 185 | 050055 1 Lagerbuchse

101 | 040428 16 Flachrundschraube 186 | 040230 3 Scheibe

102 | 040203 16 Scheibe 187 } 040446 1 Flachrundschraube
103 | 040010 16 Sk-Mutter 188 | 040010 1 Sk-Mutter

104 | 040491 16 Sk-Schraube 196 | 029006 1 Kettenradnabe

105 | 040230 16 Scheibe 197 | 011052 2 Gummipaddel

106 | 040110 16 Federring 198 | 011054 2 Flacheisen

107 | 040016 16 Sk-Mutter 139 | 040438 10 Sk-Schraube

108 | 040442 4 Sk-Schraube 200 | 040009 10 S-Mutter

109 | 040203 8 Scheibe 201 { 041110 2 Federsteckbolzen

44




Schneckenmulde PC600 B Bildtafel 3 P 8

Rw 75/80 cm

Pos | Teil-Nr. Benennung Pos |Teil-Nr, | Bennenung

1 302203 1 Schneckenmulde (einsch. Pos 89) 105 (040230 Scheibe

2 010448 1 Abstreifwinkel 106 {040110 Federring

3 010448 1 Abstreifwinkel 107 {040016 Sk-Mutter

4 040444 8 Sk-Schraube 108 040442 4 Sk-Schraube

5 040108 8 Federring 109 j040203 8 Scheibe

6 040014 8 Sk-Mutter 110 040016 4 Sk-Mutter

7 010090 1 Schnecke 111 |040443 2 Sk~Schraube

8 025000 1 Flanschlager 112 |040016 4 Sk-Mutter

9 025001 1 Flanschlager 113 |034096 1 Rollenkette

10 041015 1 Sicherungsring 114 | 034000 1 Kettenschlof

11 040418 4 Sk-Schraube 115 034001 1 gekr, Glied

12 040202 4 Scheibe 116 |024066 1 PPV-Gestange

13 | 040008 4 Sk-Mutter 117 |024000 6 Klemmhalter

14 040407 1 Sicherungsschraube 118 (024027 7 Buchse

15 040222 1 Scheibe 113 040428 7 Flachrundschraube
16 | 041024 1 Nasenkeil 120 |040203 7 Scheibe

17 010354 1 Kolbenspritzblech 121 (040010 7 Sk-Mutter

18 040444 6 Sk-Schraube 122 1040501 1 Flachrundschraube
19 | 040201 6 Scheibe 123 {040203 2 Scheibe

20 040008 6 Sk-Mutter 124 [040016 2 Sk-Mutter

21 029027 1 Kettenrad 125 1024002 3 Klemmhalter

22 | 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant 126 |040429 3 Flachrundschraube
23 | 041005 1 PaBfeder 127 |040010 3 Sk-Mutter

24 029009 i Wellenverliangerung (Rw 75, rechts) 128 | 040452 3 Flachrundschraube
25 029011 1 Wellenverlangerung (Rw 75, links) 129 |040009 6 S-Mutter

26 029010 2 Nabe fiir Wellenverldngerung 130 024051 2 Federhalter

27 025048 2 Flanschlager (Rw 75) 131 1024050 1 Zylinderhalterung
28 { 0404938 12 Sk-Schraube (Rw 75} 132 | 040495 5 Sk-Schraube

29 { 040009 12 S-Mutter (Rw 75) 133 |040248 5 Facherscheibe

30 010534 2 Verstarkungsplatte (Rw 75) 134 (024054 3 Distanzhiilse

31 040455 8 Sk~Schraube (Rw 75) 135 J040430 2 Augenschraube

32 | 040203 8 Scheibe (Rw 75) 136 {040009 2 S-Mutter

33 | 040010 8 Sk-Mutter (Rw 75) 137 1024008 2 Zugfeder

34 | 030021 1 Kettenspannrad 138 {024007 2 Federhalter

35 040027 1 Lagermutter 139 {026005 1 Hydraulikzylinder
36 } 010658 1 Distanzhiilse 140 {041027 1 Spannhiilse

37 040255 2 Ausgleichscheibe 141 024009 1 Zylinderabdeckung
38 040204 1 Scheibe 142 1024014 1 Winkelhalterung
39 040523 1 Flachrundschraube 143 }040443 1 Sk-Schraube

40 [ 030036 1 Kettenrad Z=80-3/4" 144 1040010 1 Sk-Mutter

42 | 010052 1 tiberlastkupplung (einschl. Pos 43) 145 026026 1 Hydraulikschlauch
43 010051 1 Sinterbuchse 146 }026067 1 Rohrverschraubung
44 040448 6 Sk-Schraube 147 }026051 1 Drosselscheibe

45 040108 [ Federring 148 1010231 2 Tropfoler

46 010770 1 Spannschiene 149 1010229 2 Halter f. Tropfdler
47 010771 2 Halter fiir Spannschiene 150 040496 2 Sk-Schraube

48 040427 8 Sk~Schraube 151 1040010 2 Sk-Mutter

49 040203 8 Scheibe 152 §010232 2 Schlauchleitung
50 040010 8 Sk-Mutter 153 {010230 2 Halter f. Schlauchleitung
51 050054 1 Kettenspannrad kpl. 154 024023 1 Stahlseil

52 040028 1 Lagermutter 155 1041028 2 Seilklemme

53 | 010772 1 Distanzhiilse 156 |024028 1 PPV-Anzeige

54 040466 1 Sk-Schraube 157 1024024 1 Zugfeder

55 | 040254 2 Scheibe 158 {040438 1 Sk-Schraube

56 040255 2 Ausgleichscheibe 159 (040015 1 Sk-Mutter

57 010190 1 SchutzkastenabschluB, links 160 |040009 1 S-Mutter

58 040437 Flachrundschraube 161 |040438 1 Sk-Schraube

59 040114 Facherscheibe 162 [040202 2 Scheibe

60 | 0640014 Sk-Mutter 163 |040009 1 S-Mutter

61 010189 2 Aufstellstange 164 402052 2 Abstellstiitze

62 040437 2 Flachrundschraube 171 |010476 1 Halter fiir Gelenkwelle
63 040225 2 Scheibe-verkropft 172 J040443 1 Sk-Schraube

64 | 040008 2 Sk-Mutter 173 [040010 1 Sk-Mutter

65 010179 1 Schutzkasten kpl. 174 041023 1 Federstecker

66 010183 1 Schutzkasten, links 175 (010180 1 Schutzkasten kpl.
67 040026 4 Fligelmutter 176 1010184 1 Schutzkasten, rechts
68 040438 4 Sk~Schraube 177 1010191 1 Schutzkastenabschlug,
69 040015 4 Sk-Mutter 178 1050056 1 Kettenspannbock
70 | 040529 4 Sk-Schraube 179 {040427 2 Sk-Schraube

71 040202 4 Scheibe 180 040230 2 Scheibe

72 040009 4 S-Mutter 181 (040010 2 Sk~Mutter

89 302062 1 Quertrager 182 }050054 1 Kettenspannrad kpl.
30 040496 38 Sk~Schraube 183 {031018 1 Kettenrad

91 040203 38 Scheibe 184 (025014 1 Kugellager

92 040010 38 Sk-Mutter 185 |050055 1 Lagerbuchse

96 050035 2 Schiebeblech (2 Stk b. Antr, oh. Gelenkw.){186 |040230 3 Scheibe

97 050034 2 Schiebeblech (entf. b. Antr. oh, Gelenkw.)|I37 |040446 1 Flachrundschraube
98 050036 4 Distanzflacheisen(4 Stk h.Antr. o.Gelenk.)|138 |040010 1 Sk-Mutter

39 1050033 4 Distanzflacheisen(entf. h.Antr. o.Gelenk.,)|196 023006 1 Kettenradnabe

100 { 025010 4 Flanschlager 197 |011052 2 Gummipaddel

101 | 040428 16 Flachrundschraube 198 (011054 2 Flacheisen

102 | 040203 16 Scheibe 19% j0404138 10 Sk-Schraube

103 {1 040010 16 Sk-Mutter 200 1040009 10 S-Mutter

104 | 040491 16 Sk-Schraube 201 {041110 2 Federsteckbolzen




Schneckenmulde PC800 B

Bildtafel 3 P 10

Rw 70 cm
Pos |Teil-Nv.{Stk Benennung Pos [Teil-Nr.|Stk Bennenung
1 302205 1 Schneckenmulde (einschl. Pos 89) 112 ]040016 4 Sk-Mutter
2 010677 1 Abstreifwinkel 113 | 034096 1 Rollenkette
3 010677 1 Abstreifwinkel 114 1034000 1 Kettenschlo8
4 040444 8 Sk-Schraube 115 §034001 1 gekr. Glied
5 040108 8 Federring 116 |024073 1 PPV-Gestdnge
6 040014 3 Sk-Mutter 117 |024000 3 Klemmhalter
7 010826 1 Schnecke 118 1024027 9 Buchse
8 025000 1 Flanschlager 119 | 040428 9 Flachrundschraube
9 025001 1 Flanschlager 120 040203 9 Scheibe
10 041015 1 Sicherungsring 121 040010 9 Sk-Mutter
11 040418 4 Sk-Schraube 122 [040501 1 Flachrundschraube
12 }040202 4 Scheibe 123 | 040203 2 Scheibe
13 040008 4 Sk~Mutter 124 |040016 2 Sk-Mutter
14 040407 1 Sicherungsschraube 125 {024002 3 Klemmhalter
15 (040222 1 Scheibe 126 040429 3 Flachrundschraube
16 041024 1 Nasenkeil 127 | 040010 3 Sk-Mutter
17 010354 i Kolbenspritzhlech 128 |040452 3 Flachrundschraube
18 1040444 6 Sk-Schraube 129 | 040009 6 S-Mutter
19 {040201 6 Scheibe 130 024051 2 Federhalter
20 040008 6 Sk-Mutter 131 | 024050 1 Zylinderhalterung
21 029027 i Kettenrad 132 1040495 5 Sk~Schraube
22 |040406 1 Gewindestift m. Innensechskant 133 040248 5 Facherscheibe
23 |041005 1 PaBfeder 134 §024054 3 Distanzhiilse
34 030021 1 Kettenspannrad 135-] 040430 2 Augenschraube
35 040027 1 Lagermutter 1361040009 2 S-Mutter
36 (010658 1 Distanzhiilse 137 | 024008 2 Zugfeder
37 040255 2 Ausgleichscheibe 138 024007 2 Federhalter
33 040204 1 Scheibe 139 026005 1 Hydraulikzylinder
39 040523 1 Flachrundschraube 140 {041027 1 Spannhiilse
40 1030036 1 Kettenrad Z=80-3/4" 1141 024009 1 Zylinderabdeckung
42 010042 1 tiberlastkupplung (einschl, Pos 43) 142 1024014 1 Winkelhalterung
43 1010051 1 Sinterbuchse 143 | 040443 1 Sk-Schraube
44 040448 6 Sk~Schraube 144 1040010 1 Sk-Mutter
45 |040108 6 Federring 145 | 026026 1 Hydraulikschlauch
46 |010770 1 Spannschiene 146 [ 026067 1 Rohrverschraubung
47 010771 2 Halter fiir Spannschiene 147 [ 026051 1 Drosselscheibe
48 1040427 8 Sk-Schraube 148 [010231 2 Tropfoler
49 1040203 8 Scheibe 149 } 010229 2 Halter f. Tropfoler
50 (040010 8 Sk~Mutter 150 040496 2 Sk-Schraube
51 050054 1 Kettenspannrad kpl. 151 | 040010 2 Sk-Mutter
52 |040028 1 Lagermutter 152 (010232 2 Schlauchleitung
53 010772 1 Distanzhilse 153 | 010230 2 Halter f. Schlauchleitung
54 |040466 1 Sk=Schrauhe 154 | 024023 1 Stahlseil
55 | 040254 2 Scheibe 155 1 041028 2 Seilklemme
56 | 040255 2 Ausgleichscheibe 156 | 024028 1 PPV-Anzeige
57 0101930 1 Schutzkastenabschluf, links 157 | 024024 1 Zugfedex
58 | 040437 14 Flachrundschraube 158 1040438 1 Sk-Schraube
59 040114 14 Fdcherscheibe 159 ] 040015 1 Sk-Mutter
60 {040014 14 Sk-Mutter 160 } 0400093 1 S-Mutter
61 010189 2 Aufstellstange 161 } 040438 1 Sk~Schraube
62 | 040437 2 Flachrundschraube 162 1040202 2 Scheibe
63 040225 2 Scheibe-verkropft 163 | 040009 1 S-Mutter
64 |040008 2 Sk-Mutter 164 ] 402052 2 Abstellstiitze
65 010814 1 Schutzkasten kpl. 171 { 010476 1 Halter fiir Gelenkwelle
66 010815 1 Schutzkasten 172 { 040443 1 Sk-Schraube
67 040026 4 Fligelmutter 173 | 040010 1 Sk-Mutter
68 1040438 4 Sk-Schraube 174 1041023 1 Federstecker
69 040015 4 Sk-Mutter 175 | 010180 1 Schutzkasten kpl.
70 040529 4 Sk-Schraube 176 | 010184 1 Schutzkasten, rechts
71 040202 4 Scheibe 177 1010191 1 SchutzkastenabschluB, rechts
72 { 040009 4 S-Mutter 178 | 050056 1 Kettenspannbock
89 302156 1 Quertrager 179 | 040427 2 Sk-Schraube
90 |040496 54 Sk-Schraube 180 | 040230 2 Scheibe
91 040203 54 Scheibe 181 | 040010 2 Sk-Mutter
92 040010 54 Sk-Mutter 182 | 050054 1 Kettenspannrad kpl.
96 1050035 2 Schiebeblech (2 Stk b. Antr. oh. Gelenkw,){ 183 | 031018 1 Kettenrad
97 050034 2 Schiebeblech (entf. b. Antr. oh, Gelenkw.)|184 | 025014 1 Kugellager
98 {050036 4 Distanzflacheisen(4 Stk b.Antr. o.Gelenk,)| 185 | 050055 1 Lagerbuchse
93 | 050033 4 Distanzflacheisen(entf. b.Antr. o.Gelenk.)]186 | 040230 3 Scheibe
100 | 025010 4 Flanschlager 187 | 040446 1 Flachrundschraube
101 | 040428 16 Flachrundschraube 188 | 040010 1 Sk-Mutter
102 | 040203 16 Scheibe * 189 | 010817 1 Aufsatzdeckel
103 [ 040010 16 Sk-Mutter 190 | 040494 4 Sk-Schraube
104 } 040491 16 Sk-Schraube 191 { 640007 4 Sk-Mutter
105 1040230 16 Scheibe 196 | 029006 1 Kettenradnabe
106 | 040110 16 Federring 197 | 011052 2 Gummipaddel
107 | 040016 16 Sk~Mutter 198 1011054 2 Flacheisen
108 | 040442 4 Sk-Schraube 199 | 040438 10 Sk-Schraube
109 | 040203 8 Scheibe 200 | 040009 10 S-Mutter
110 | 040016 4 Sk-Mutter 201 | 041110 2 Federsteckbolzen
111 040443 2 Sk-Schrauvbe
46




R

Schneckenmulde PC700 B - Rw 70 cm Bildtafel 3 P 11
PC800 B - Rw 60 cm

Pos | Teil-Nr.|Stk Benennung Pos {Teil-Nr.|Stk Bennenung

1 302204 1 Schneckenmulde (einschl. Pos 89) 112 ]040016 4 Sk-Mutter

2 010060 1 Abstreifwinkel 113 1034096 1 Rollenkette

3 010060 1 Abstreifwinkel 114 |034000 1 Kettenschlof

4 040444 8 Sk-Schraube 115 034001 1 gekr, Glied

5 040108 8 Federring 116 §024071 1 PPV-Gestadnge

6 040014 8 Sk~-Mutter 117 ]024000 7 Klemmhalter

7 010679 1 Schnecke ’ 118 024027 8 Buchse

8 025000 1 Flanschlager 119 ]040428 8 Flachrundschraube
9 025001 1 Flanschlager 120 [040203 8 Scheibe

10 041015 1 Sicherungsring 121 |040010 8 Sk-Mutter

11 040418 4 Sk-Schraube 122 (040501 1 Flachrundschraube
12 1040202 4 Scheibe 123 |040203 2 Scheibe

13 ] 040008 4 Sk-Mutter 124 {040016 2 Sk-Mutter

14 040407 1 Sicherungsschraube 125 }024002 3 Klemmhalter

15 040222 1 Scheibe 126 1040429 3 Flachrundschraube
16 041024 1 Nasenkeil ' 127 (040010 3 Sk~Mutter

17 010354 1 Kolbenspritzblech 128 | 040452 3 Flachrundschraube
18 040444 6 Sk—-Schraube 129 {040009 6 S-Mutter

19 | 040201 6 Scheibe 130 024051 2 Federhalter

20 040008 6 Sk-Mutter . 131 024050 1 Zylinderhalterung
21 029027 1 Kettenrad 132 040495 5 Sk~-Schraube

22 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant 133 (040248 5 Fdacherscheibe

23 041005 1 pPaBfeder : 134 | 024054 3 Distanzhiilse

34 030021 1 Kettenspannrad 1351040430 2 Augenschraube

35 040027 1 Lagermutter 136 1040009 2 S-Mutter

36 | 010658 1 Distanzhiilse 137 1024003 2 Zugfeder

37 040255 2 Ausgleichscheibe 138 024007 2 Federhalter

38 |040204 1 Scheibe 1391026005 1 Hydraulikzylinder
39 | 040523 1 Flachrundschraube 140 041027 1 Spannhiilse

40 030036 1 Kettenrad Z=80-3/4" 141 |024009 1 Zylinderabdeckung
42 | 010042 1 {iberlastkupplung (einschl, Pos 43) 142 {024014 1 Winkelhalterung
43 010051 1 Sinterhuchse 143 }040443 1 Sk~Schraube

44 | 040448 6 Sk-Schraube 1441040010 1 Sk-Mutter

45 040108 6 Federring 145 [026026 1 Hydraulikschlauch
46 1010770 1 Spannschiene 146 | 026067 1 Rohrverschraubung
47 010771 2 Halter fiir Spanuschiene 147 }026051 1 Drosselscheibe

48 | 040427 8 Sk-Schraube 148 | 010231 2 Tropfoler

49 | 040203 8 Scheibe 149 1010229 2 Halter f. Tropfdler
50 { 040010 8 Sk-Mutter 150 | 040496 2 Sk-Schraube

51 050054 1 Kettenspannrad kpl. 151 {040010 2 Sk-Mutter

52 040028 1 Lagermutter 152 | 010232 2 Schlauchleitung
53 010772 1 Distanzhiilse 153 {010230 2 Halter f. Schlauchleitung
54 | 040466 1 Sk-Schraube 154 §024023 1 Stahlseil

55 {040254 2 Scheibe I 155 |041028 2 Seilklemme

56 | 040255 2 Ausgleichscheibe 156 [024028 1 PPV-Anzeige

57 010190 1 schutzkastenabschluf, links 157 1024024 1 Zugfeder

58 040437 14 Flachrundschraube 158 1040438 1 Sk-Schraube

59 {040114 14 Facherscheibe B 159 (040015 1 Sk-Mutter

60 | 040014 14 Sk-Mutter 160 { 040009 1 S-Mutter

61 010139 2 Aufstellstange 161 1040438 1 Sk-Schraube

62 040437 2 Flachrundschraube 162 [040202 2 Scheibe

63 | 040225 2 Scheibe-verkropft 163 | 040009 1 S-Mutter

64 040008 2 Sk-Mutter 164 1402052 2 Abstellstiitze

65 010814 1 Schutzkasten kpl. 171 |010476 1 Halter fir Gelenkwelle
66 0103815 1 Schutzkasten 172 §040443 1 Sk-Schraube

67 040026 4 Fliigelmutter 173 040010 1 Sk-Mutter

63 040433 4 Sk-Schraube 174 1041023 1 Federstecker

69 040015 4 Sk-Mutter 175 |010180 i Schutzkasten kpl.
70 040529 4 Sk-Schraube 176 1010184 1 Schutzkasten, rechts
71 040202 4 Scheibe 177 |010191 1 Schutzkastenabschlug, rechts
72 } 040009 4 S-Mutter 178 {050056 1 Kettenspannbock
89 302155 1 Quertrager 179 | 040427 2 Sk-Schraube

90 | 040496 38 Sk-Schraube 180 {040230 2 Scheibe

91 | 040203 38 Scheibe 181 |040010 2 Sk-Mutter

92 | 040010 38 Sk-Mutter 182 [ 050054 1 Kettenspannrad kpl.
96 | 050035 2 Schiebeblech (2 Stk b, Antr. oh. Gelenkw.) 183 {031018 1 Kettenrad

97 050034 2 Schiebeblech (entf. b. Antr. oh. Gelenkw.){ 184 |025014 1 Kugellager

98 | 050036 4 Distanzflacheisen(4 Stk b.Antr. o.Gelenk.) 185 {050055 1 Lagerbuchse

99 050033 4 Distanzflacheisen(entf, b.Antr. 0.Gelenk,)| 186 }040230 3 Scheibe v
100 { 025010 4 Flanschlager 187 |040446 1 Flachrundschranbe
101 | 040428 16 Flachrundschraube 188 1040010 1 Sk-Mutter

102 { 040203 16 Scheibe 189 [010817 1 Aufsatzdeckel

103 | 040010 16 Sk-Mutter 190 | 040494 4 Sk-Schraube

104 | 040491 16 Sk-Schraube 191 | 040007 4 Sk-Mutter

105 | 040230 16 Scheibe 196 029006 1 Kettenradnabe

106 { 040110 16 Federring 137 {011052 2 Gummipaddel

107 | 040016 16 Sk-Mutter 198 1011054 2 Flacheisen

108 | 040442 4 Sk-Schraube 199 |040438 10 Sk-Schraube

109 | 040203 8 Scheibe 200 | 0400072 10 S-Mutter

110 | 040016 4 Sk-Mutter 201 f041110 2 Federsteckbolzen
111 | 040443 2 Sk-Schraube

47




Schneckenmulde PC800 B

Bildtafel 3 P 12

Rw 75 cm

Pos | Teil-Nr.|Stk Benennung Pos ]Teil-Nr.{Stk Bennenung

1 302206 1 Schneckenmulde (einschl. Pos 89) 105 040230 16 Scheibe

2 010692 1 Abstreifwinkel 106 [040110 16 Federring

3 010692 1 Abstreifwinkel 107 040016 16 Sk-Mutter

4 040444 12 Sk-Schraube 108 | 040442 4 Sk-Schraube

5 040108 12 Federring 109 |040203 s Scheibe

6 040014 12 Sk-Mutter 110 {040016 4 Sk-Mutter

7 010683 1 Schnecke 111 040443 2 Sk-Schraube

8 025000 1 Flanschlager 112 {040016 4 Sk-Mutter

9 025001 1 Flanschlager 113 |034096 1 Rollenkette

10 § 041015 1 Sicherungsring 114 034000 1 Kettenschlof

11 040418 4 Sk-Schraube 115 034001 1 gekr, Glied

12 040202 4 Scheibe 116 [024075 1 PPV-Gestidnge

13 | 040008 4 Sk-Mutter 117 }024000 8 Klemmhalter

14 040407 1 Sicherungsschraube 118 |024027 9 Buchse

15 040222 1 Scheibe 119 1040428 9 Flachrundschrauvbe
16 | 041024 1 Nasenkeil 120 |040203 9 Scheibe

17 010354 1 Kolbenspritzblech 121 jo40010 9 Sk-Mutter

18 | 040444 6 Sk-Schraube 122 040501 1 Flachrundschraube
19 | 040201 6 Scheibe '123 040203 2 Scheibe

20 | 040008 6 Sk-Mutter 124 |040016 2 Sk-Mutter

21 029027 1 Kettenrad 125 1024002 3 Klemmhalter

22 | 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant 126 {040429 3 Flachrundschraube
23 | 041005 1 Paffeder 127 040010 3 Sk-Mutter

24 § 029009 1 Wellenverliangerung 405 128 1040452 3 Flachrundschraube
26 |} 029010 1 Nabe fiir Wellenverldngerung 1291040009 6 S-Mutter

27 025003 1 Flanschlagereinheit 130 [024051 2 Federhalter

28 040498 6 Sk-Schraube 131 0240650 1 Zylinderhalterung
29 | 040009 6 S-Mutter 132 (040435 5 Sk-Schraube

30 010534 1 Verstarkungsplatte 133 [040248 5 Facherscheibe

31 040455 4 Sk-Schraube 134 (024054 3 Distanzhiilse

32 § 040203 4 Scheibe 135 040430 2 Augenschraube

33 ] 040010 4 Sk-Mutter 136 j040009 2 S-Mutter

34 030021 1 Kettenspannrad 137 024008 2 Zugfeder

35 | 040027 1 Lagermutter 138 | 024007 2 Federhalter

36 § 010658 1 Distanzhiilse 139 |026005 1 Hydraulikzylinder
37 040255 2 Ausgleichscheibe 140 | 041027 1 Spannhiilse

38 | 040204 1 Scheibe 141 (024009 1 Zylinderabdeckung
39 040523 1 Flachrundschraube 142 1024014 1 Winkelhalterung
40 | 030036 1 Kettenrad 2=80-3/4" 143 040443 1 Sk-Schraube

42 | 010042 1 yberlastkupplung (einschl. 43) 144 040010 1 Sk-Mutter

43 010051 1 Sinterbuchse 145 1026026 1 Hydraulikschlauch
44 1 040448 6 Sk-Schraube 146 | 026067 1 Rohrverschraubung
45 040108 6 Federring 147 026051 1 Drosselscheibe

46 | 010770 1 Spannschiene 148 010231 2 Tropfdler

47 010771 2 Halter fiir Spannschiene 143 010229 2 Halter f. Tropfidler
48 | 040427 8 Sk-Schraube 150 [040496 2 Sk-Schraube

49 ] 040203 8 Scheibe 151 }040010 2 Sk-Mutter

50 040010 . | 8 Sk-Mutter 152 1010232 2 Schlauchleitung
51 050054 1 Kettenspannrad kpl. 153 1010230 2 Halter f. Schlauchleitung
52 040028 1 Lagermutter 154 1024023 1 Stahlseil

53 | 010772 1 Distanzhiilse 155 1041028 2 Seilklemme

54 040466 1 Sk-Schraube 156 }024028 1 PPV-Anzeige

55 040254 2 Scheibe 157 (024024 1 Zugfeder

56 | 040255 2 Ausgleichscheibe 158 040438 1 Sk-Schraube

57 010190 1 Schutzkastenabschluf, links 153 {040015 1 Sk-Mutter

58 040437 14 Flachrundschraube 160 {040009 1 S-Mutter

59 040114 14 Fdcherscheibe 1h1 {040438 1 Sk-Schraube

60 | 040014 14 Sk-Mutter 162 1040202 2 Scheibe

61 010189 2 Aufstellstange 163 |040009 1 S~-Mutter

62 | 040437 2 Flachrundschraube 164 (402052 2 Abstellstiitze

63 040225 2 Scheibe-verkropft 171 [010476 1 Halter fiir Gelenkwelle
64 | 040008 2 Sk~-Mutter 172 | 040443 1 Sk~Schraube

65 010814 1 Schutzkasten kpl. 173 {040010 1 Sk-Mutter

66 | 010815 1 Schutzkasten 174 |041023 1 Federstecker

67 040026 4 Fluigelmutter 175 {010180 1 Schutzkasten kpl.
68 040438 4 Sk-Schraube 176 |010184 1 Schutzkasten, rechts
69 040015 4 Sk-Mutter 177 J010191 1 SchutzkastenabschluB, rechts
70 | 040529 4 Sk-Schraube 178 ]050056 1 Kettenspannbock
71 040202 4 Scheibe 173 040427 2 Sk~Schravbe

72 | 040009 4 S-Mutter 180 040230 2 Scheibe

39 302157 1 Quertrager 181 {040010 2 Sk~Mutter

90 040496 70 Sk-Schraube 182 | 050054 1 Kettenspanurad kpl.
91 040203 70 Scheibe 183 {031018 1 Kettenrad

32 | 040010 70 Sk-Mutter 184 1025014 1 Kugellager

96 050035 2 Schiebeblech (2 Stk b, Antr. oh. Gelenkw.}|185 {050055 1 Lagerbuchse

97 | 050034 2 Schiebeblech (0 Stk b. Antr. oh. Gelenkw,)}186 040230 3 Scheibe

98 | 050036 4 Distanzflacheisen{4 Stk b.Antr. o.Gelenk.)|187 040446 1 Flachrundschraube
93 | 050033 4 Distanzflacheisen(0 Stk b.Antr. o.Gelenk.)}|138 {040010 1 Sk-Mutter

100 | 025010 4 Flanschlager 189 {010817 1 Aanfsatzdeckel

101 | 040428 16 Flachrundschraube 190 [040494 4 Sk-Schraube

102 | 040203 16 Scheibe 191 040007 4 Sk-Mutter

103 | 040010 16 Sk-Mutter 196 1029006 1 Kettenradnabe

104 | 040491 16 Sk~Schraube

48




Schneckenmulde PCS00 B

Bildtafel 3 P 13

Rw 80 cm

Pos |Teil-Nr.|Stk Benennung Pos {Teil-Nr.|Stk Bennenung

1 302207 1 Schneckenmulde (einschl. Pos 89) 107 |040016 16 Sk-Mutter

2 010693 1 Abstreifwinkel 108 040442 4 Sk-Schraube

3 010693 1 Abstreifwinkel 109 |040203 8 Scheibe

4 040444 12 Sk-Schraube 110 040016 4 Sk-Mutter

5 040108 12 Federring 111 |040443 2 Sk~Schraube

6 040014 12 Sk-Mutter 112 |040016 4 Sk-Mutter

7 010687 1 Schnecke 113 |034096 1 Rollenkette

8 025000 1 Flanschlager 114 {034000 1 Kettenschlog

3 025001 1 Flanschlager 115 |034001 1 gekr, Glied

10 |041015 1 Sicherungsring 116 (024077 1 PPV-Gestidnge

11 |040418 4 Sk-Schraube 117 {024000 3 Klemmhalter

12 040202 4 Scheibhe 118 (024027 9 Buchse

13 040008 4 Sk-Mutter 119 | 040428 9 Flachrundschraube
14 040407 1 Sicherungsschraube 120 |040203 9 Scheibe

15 040222 1 Scheibe 121 | 040010 9 Sk-Mutter

16 041024 1 Nasenkeil 122 {040501 1 Flachrundschraube
17 {010354 1 Kolbenspritzblech 123 {040203 2 Scheibe

18 | 040444 6 Sk-Schraube 124 1040016 2 Sk-Mutter

13 }040201 6 Scheibe 125 1024002 3 Klemmhalter

20 040008 6 Sk-Mutter 126 (040429 3 Flachrundschraube
21 029027 1 Kettenrad 127 1040010 3 Sk-Mutter

22 040406 1 Gewindestift m.  Innensechskant 128 }040452 3 Flachrundschraube
23 [ 041005 1 PaBfeder 129 | 640009 6 S-Mutter

24 029009 1 Wellenverlangerung 405 130 { 024051 2 Federhalter

26 029010 1 Nabe fiir Wellenverlangerung 131 { 024050 1 Zvlinderhalterung
27 025003 1 Flanschlagereinheit 132 } 040495 5 Sk-Schraube

23 040498 6 Sk-Schraube 133 1040248 5 Fdcherscheibe

29 {040009 6 S-Mutter 134} 024054 3 Distanzhiilse

30 010534 1 Verstarkungsplatte 135 § 040430 2 Augenschraube

31 | 040455 4 Sk-Schraube 136 } 040009 2 S-Mutter

32 | 040203 4 Scheibe - 137 } 024008 2 Zugfeder

33 §040010 4 Sk-Mutter 138 { 024007 2 Federhalter

34 030021 1 Kettenspannrad 139 § 026005 1 Hydraulikzylinder
35 | 040027 1 Lagermutter 140 { 041027 1 Spannhiilse

36 010658 1 Distanzhiilse 141 | 024009 1 Zylinderabdeckung
37 1040255 2 Ausgleichscheibe 142 [ 024014 1 Winkelhalterung
38 | 040204 1 Scheibe 143 § 040443 1 Sk—-Schraube

39 040523 1 Flachrundschraube 144 § 040010 1 Sk-Mutter

40 | 030036 1 Kettenrad Z=80-3/4" 145 | 026026 1 Hydraulikschlauch
42 1010042 1 Uberlastkupplung (einschl, Pos 43) 146 1 026067 1 Rohrverschraubung
43 010051 1 Sinterbuchse 147 § 026051 1 Drosselscheibe

44 0404438 6 Sk-Schraube 148 | 010231 2 Tropfoler

45 040108 -6 Federring 143 | 010229 2 Halter f, Tropfoler
46 010770 1 Spannschiene 150 | 040496 2 Sk-Schraube

47 010771 2 Halter fiir Spannschiene 151/] 040010 2 Sk-Mutter

48 | 040427 8 Sk-Schraube 15211 016232 2 Schlauchleitung
49 040203 8 Scheibe 1531 010230 2 Halter f. Schlauchleitung
50 | 040010 8 Sk-Mutter 154 | 024023 1 Stahlseil

51 050054 1 Kettenspannrad kpl. 155 | 041028 g Seilklemme

52 040023 1 Lagermuttexr 156 | 024028 1 PPV-Anzeige

53 | 010772 1 Distanzhiilse 157 | 024024 1 Zugfeder

54 | 0460466 1 Sk-Schraube 158 | 040438 1 Sk-Schraube

55 | 040254 2 Scheibe 159 { 040015 1 Sk-Mutter

56 | 040255 2 Ausgleichscheibe 160 | 040009 1 S-Mutter

57 010190 1 Schutzkastenabschluf, links 161 ] 040438 1 Sk-Schraube

58 040437 14 Flachrundschraube 162} 040202 2 Scheibe

59 040114 14 Facherscheibe 163 | 040009 1 S-Mutter

60 040014 14 Sk-Mutter 164 ] 402052 2 Abstellstiitze

61 010189 2 Aufstellstange 171} 010476 1 Halter fir Gelenkwelle
62 040437 2 Flachrundschraube 172 { 040443 1 Sk-Schraube

63 040225 2 Scheibe-verkropft 173§ 040010 1 Sk-Mutter

64 040008 2 Sk-Mutter 174 | 041023 1 Federstecker

65 010814 1 Schutzkasten kpl. 1751 010130 1 Schutzkasten kpl.
66 010815 1 Schutzkasten 176 | 010184 1 Schutzkasten, rechts
67 | 040026 4 Fligelnutter 177 010191 1 Schutzkastenabschluf, rechts
68 040438 4 Sk-Schraube 178 ] 050056 1 Kettenspannbock
69 | 040015 4 Sk-Mutter 179| 040427 2 Sk-Schraube

70 040529 4 Sk~Schrauvbe 180 | 040230 2 Scheibe

71 040202 4 Scheibe 181| 040010 2 Sk-Mutter

72 | 040009 4 S-Mutter 1821 050054 1 Kettenspannrad kpl.
89 302158 1 Quertriger 183] 031018 1 Kettenrad

90 040496 70 Sk-Schraube 184 025014 1 Kugellager

91 040203 70 Scheibe 185| 050055 1 Lagerbuchse

92 | 040010 70 Sk-Mutter 186 | 040230 3 Scheibe

96 050035 2 Schiebeblech (2 Stk h. Antr. oh. Gelenkw.{ 187| 040446 1 Flachrundschraube
97 050034 2 Schiebeblech (entf. b, Antr. oh. Gelenkw.)l 188 | 040010 1 Sk-Mutter

98 | 050036 4 pistanzflacheisen(4 Stk b,Antr. o.Gelenk.j 189 010817 1 Aufsatzdeckel

93 050033 4 Distanzflacheisen{entf. b.Antr. o.Gelenk.} 1901 040494 4 Sk-Schraube

100 025010 4 Flanschlager 191| 040007 4 Sk-Mutter

101} 040428 16 Flachrundschraube 196 | 029006 1 Kettenradnabe

102 040203 16 Scheibe 197| 011052 2 Gummipaddel

103| 040010 16 Sk-Mutter 1981 011054 2 Flacheisen

104| 040491 16 Sk-Schraube 199| 040438 10 Sk-Schraube

105| 040230 16 Scheibe 200 | 040009 10 S-Mutter

106| 040110 16 Federring 201} 041110 2 Federsteckbolzen

49



4J

31,32,33,34

145,146,147

SO 141, 142,143,144
O 138 129,140

e

136

0
0

1T§,149
o
10
o
o
154,155,156

-,

40,46

25,26,27,28

104,105,106

.

110,111, 112

50




Muldenmittelteil Bildtafel 4 J

PC603

Pos} Teil-Nr.|Stk Benennung Pos §{ Teil-Nr. IStk Bennenung

1 402210 1 Muldenmittelteil, PC 603 87 | 040443 1 Sk-Schraube

2 010044 2 Abstreifwinkel, rechts 88 040010 1 Sk-Mutter

4 010043 2 Abstreifwinkel, links 89 | 026006 1 Hydraulikkupplung (NH8000/TX32,KHD,JD)
5 010488 4 Abstreifwinkelverliangerung (IH-Fiat) 30 }026016 1 Hydraulikkupplung (IH)
6 040444 8 Sk-Schraube 91 026015 1 Hydraulikkupplung (Claas)
7 040108 8 Federring 92 | 026017 1 Hydraulikkupplung (Fiat)
8 040014 8 Sk-Mutter 93 026100 1 Hydraulikschlauch 2 m
C] 010000 1 Schnecke, Muldenmittelteil 94 |026026 1 Hydraulikschlauch 1,5 m
10 010022 1 thneckenlagerhalter,Muldenmittelteil.li 35 0626007 1 Rohrverschraubung

11 010023 1 Schneckenlagerhalter,Muldenmittelteil,re 96 010231 2 Tropfioler

12 | 040491 6 Sk-Schraube 97 |010229 2 Halter f. Tropfdler
13 | 040203 12 Scheibe 98 040496 1 Sk-Schraube

14 040010 6 Sk-Mutter 99 040010 1 Sk-Mutter

15 025000 2 Flanschlager 100 { 024023 1 Stahlseil

16 | 040499 4 Flachrundschraube 101 | 041028 2 Seilklemme

17 | 040009 4 Sk-Mutter 102 { 024028 1 PPV-Anzeige

18 010035 2 Distanzhiilse 103 '] 024024 1 Zugfeder

19 040233 6 Scheibe (1 mm dick) 104 | 040438 1 Sk~Schraube

20 | 041022 2 PaBfeder 105 } 040015 1 Sk-Mutter

21 010040 2 Schneckenkupplung, Muldenmittelteil 106 } 040009 1 Sk-Mutter

22 | 040407 2 Sicherungsschraube 107 | 040438 1 Sk~Schraube

23 040222 2 Scheibe 108 { 040202 2 Scheibe

24 | 010354 1 Kolbenspritzblech 109 | 040009 1 Sk-Mutter

25 | 040437 6 Flachrundschraube 110 ]040496 32 Sk-Schraube

26 040201 6 Scheibe 111 { 040203 32 Scheibe

27 040108 6 Federring 112 } 040010 32 Sk-Mutter

28 | 040014 6 Sk-Mutter 113 § 025015 4 Gelenklager

29 | 010233 1 Schutzkasten, standard 114 1026027 2 Schmiernippel

30 | 010240 1 Schutzkasten, KHD 115 | 010200 1 1 Kettenspannarm

31 | 040413 6 Flachrundschraube 116 | 040427 2 Sk=Schraube

32 040202 12 Scheibe 117 1040010 2 Sk-Mutter

33 | 040109 6 Federring 118 1010204 1 Spanneisen

34 | 040015 6 Sk-Mutter 119 1010206 1 Kettenspannrad kpl.
35 | 010210 1 Schutzkastenhalter 120 {031023 1 Kettenrad

36 | 040110 1 Federring 121 } 025014 1 Kugellager

37 | 040496 1 Sk-Schraube 122 025012 1 Spannringlager

38 | 041000 1 Drehverschluf 123 {010207 1 Halter Spannschraube
39 | 02%003 1 Kettenradnabe 124 |040427 2 Sk~Schraube

40 | 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant 125 [040110 2 Federring

41 | 041005 2 Paffeder 126 }040016 2 Sk-Mutter

42 | 041017 3 PaBfeder 127 | 040457 1 Sk-Schraube

43 | 028006 1 Kupplungsvierkant 128 |040016 1 Sk-Mutter

&4 040109 4 Federring 129 1023013 1 Vorgelegewelle

45 | 040459 4 Sk-Schraube 130 025026 2 Flanschlager

46 | 028004 2 Kupplungsvierkant. 131 | 040491 8 Sk-Schraube

47 § 040460 4 Sk-Schraube 132 |040203 8 Scheibe

48 | 040235 8 Scheibe 133 }040110 8 Federring

49 040009 4 Sk-Mutter 134 J040016 8 Sk-Mutter

50 { 027016 4 Druckfeder 135 1050035 2 Schiebeblech

51 027025 2 Klappmuffe Rw 80 136 |050036 4 Distanzflacheisen

52 § 027023 2 Klappmuffe Rw 75/Rw 70, rechts 137 025027 1 Flanschlager

53 | 027021 2 Klappmuffe Rw 70, links 138 040501 4 Flachrundschraube

54 028005 1 Kupplungsvierkant kpl. 139 ]040203 4 Scheibe

60 024010 1 PPV-Gestange, PC 603 75/80, Muldenmittelt. 140 040010 4 Sk-Mutter

60 024011 1 PPV~Gestinge, PC 603 70/75, Muldenmittelt] 141 {040466 4 Sk-Schraube

61 024000 4 Klemmhalter 142 040230 4 Scheibe

62 024027 4 Buchse 143 {040110 4 Federring

63 040428 4 Flachrundschraube 144 |040016 4 Sk-Mutter

64 | 040203 4 Scheibe 145 (040442 2 Sk-Schraube

65 040010 4 Sk-Mutter 146 040203 4 Scheibe

66 | 040451 1 Flachrundschraube 147 {040016 2 Sk-Mutter

67 | 040203 2 Scheibe 148 (040443 2 Sk-Schraube:*

68 | 040016 2 Sk-Mutter 149 ]040016 4 Sk-Mutter

69 | 024002 2 Klemmhalter 150 010266 1 Halter f. Schlauchleitung
70 | 040429 2 Flachrundschraube 151 j040427 2 Sk-Schraube

71 040010 2 Sk~Mutter 152 1040010 2 Sk-Mutter

72 040499 2 Flachrundschraube 153 (010232 2 Schlauchleitung

73 | 040009 2 Sk-Mutter 154 010149 1 Kettenradabdeckung

74 | 024051 1 Federhalter 155 ]040109 2 Federring

75 024050 1 Zylinderhalterung 156 1040487 2 Sk-Schraube

76 040495 2 $k-Schraube 158 (402003 1 Quertrager, Muldenmittelteil
77 | 040111 2 Federring 159 {026044 1 Hydraulikkupplung (NH TX34/36,TF)
78 | 024054 2 Distanzhiilse 160 |026051 1 Drosselscheibe

79 | 040430 1 Augenschraube 161 |010162 1 Abstellstiitze

80 | 040009 1 Sk-Mutter 162 1041110 2 Federsteckbolzen

81 034008 1 Zugfeder 137 {025010 1 Flanschlager

82 | 024007 1 Federhalter 164 |010565 1 Schutzblech

83 026005 1 Hydraulikzylinder 165 1028016 1 Kupplungsvierkant

84 | 041027 1 Spannhiilse 166 010636 1 Anschlagplatte

85 | 024009 1 Zylinderabdeckung 167 j040438 4 Sk-Schrauhe

86 | 024014 1 Winkelhalterung 168 1010563 2 Verstarkungsplatte

51



901 601801 L0l

L9 99 L9 6999

I'd

TS

a'e ou

”
i z6'16'06

S0L

31

o 6 8 L & 9 [4 v € e 0E 6¢ 8¢ £9 LG9G'SS 5 85 190965 29 499 €9

A7

52




Muldenaussenteil - links

Bildtafel 4 K

PC603

Pos | Teil-Nr.|Stk Benennung Pos |Teil-Nr.|Stk Bennenung

1 402215 1 MuldenauBenteil PC 603, links 56 | 040202 1 Scheibe

2 402031 1 Welle f. Drehpunkt 57 040009 1 Sk-Mutter

3 025015 2 Gelenklager 58 010029 1 Schneckenlagerhalter,

4 041037 6 Nasenhohlkeil 59 | 040491 3 Sk-Schraube

5 402080 1 Bolzen f. Zylinderhalterung 60 | 040203 6 Scheibe

6 041002 1 Spannhiilse 61 040010 3 Sk-Mutter

7 040236 1 Scheibe 62 } 040222 1 Scheibe

8 402081 1 Winkel f. Seilbefestigung 63 040407 1 Sicherungsschraube

9 040441 1 Augenschraube 64 | 010041 1 Schneckenkupplung, MuldenauBenteil
10 | 402104 1 Drahtseil 65 { 041022 1 PaBfeder

11 | 041004 2 Seilklerme 66 | 024012 1 PPV-Gestidnge

12 402100 1 Verriegelungshaken 67 | 024000 2 Klemmhalter

13 040504 1 Sk-Schraube 68 | 040451 1 Flachrundschraube

14 | 040209 2 Scheibe 69 | 040010 1 Sk-Mutter

15 | 040017 2 Sk-Mutter 70 | 040208 1 Scheibe

16 | 040225 1 Scheibe-verkropft 71 040428 1 Flachrundschraube

17 | 402101 1 Druckfeder 72 | 040010 1 Sk-Mutter

18 402103 2 Distanzhiilse 73 024052 1 PPV-Gestangefiihrung

19 | 040439 1 Sk~Schraube m, Bohrung 74 | 040495 1 Sk~Schraube

20 | 040017 1 Sk-Mutter 75 040248 2 Ficherscheibe

21 | 010045 1 Abstreifwinkel, Rw 75/80 76 } 024054 1 Distanzhiilse

22 | 040444 2 Sk-Schraube 80 | 024034 1 Druckfeder

23 040108 2 Federring 81 010400 1 Schwenkhaubenaufnahme, Rw 80, links
24 | 040014 2 Sk-Mutter 82 } 010402 1 Schwenkhaubenaufnahme, Rw 75, links
25 040496 8 Sk-Schraube 83 010404 1 Schwenkhaubenaufnahme, Rw 70, links
26 | 040203 8 Scheibe 84} 010676 1 Strebe

27 | 640010 8 Sk-Mutter 85| 040472 2 Sk-Schraube

28 | 010009 1 Schnecke, MuldenauBenteil links 86 | 040109 2 Federring

29 |} 010039 1 - Distanzhiilse 87 | 040418 2 Sk-Schraube

30 | 010042 1 tiberlastkupplung 88 | 040202 2 Scheibe

31 | 030036 1 Kettenrad 2=80-3/4" - werksseitig 89 | 040009 2 Sk-Mutter

31 | 030006 1 Kettenrad Z=65-3/4" 90 | 010610 1 Schwenkhaubenzentrierung, Rw 70

32 | 040448 6 Sk-Schraube 391 | 010611 1 Schuenkhaubenzentrierung, Rw 75

33 040108 6 Federring 92 | 010612 1 Schwenkhaubenzentrierung, Rw 80

34 | 030003 1 Kettenrad, Rw 75/80 93 | 040496 2 Sk-Schraube

35 030004 1 Kettenrad, Rw 70 94 040208 2 Scheibe

36 | 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant 95 040230 2 Scheibe

37 | 041005 1 PaBfeder 96 | 040010 2 Sk-Mutter

38 | 034096 1 Rollenkette 37 040496 2 Sk-Schraube

39 | 034000 1 KettenschloB 98 ‘| 040230 2 Scheibe

40 | 034001 1 gekr, Glied 99| 040010 2 Sk-Mutter

41 010062 1 Spannklotz 100y 010601 1 Schwenkhaubenaufnahme, Rw 70, links
42 | 040445 1 Flachrundschraube 101} 010603 1 Schwenkhaubenaufnahme, Rw 75, links
43 040234 1 Scheibe 102} 010605 1 Schwenkhaubenaufnahme, Rw 80, links
44 | 040010 1 Sk-Mutter 103} 040411 2 Sk-Schraube

45 | 010039 1 Distanzhiilse 104] 04000% 2 Sk-Mutter

46 041015 1 Sicherungsring 105{ 010414 1 Schuwenkhaubenfithrung, links

47 025017 1 Blechflanschlager 106| 010773 1 Abdeckung - Schneckenantrieb

48 | 040418 2 Sk~Schraube 107} 040444 2 Sk-Schraube

49 { 040202 2 Scheibe 108} 040201 2 Scheibe

50 | 040109 2 Federring 109} 040008 2 Sk-Mutter

51 040407 1 Sicherungsschraube 110} 010774 1 Distanzhiilse

52 | 040222 1 Scheibe 111} 040510 1 Sk-Schraube

53 | 010036 1 Distanzhiilse 112] 040009 1 Sk-Mutter

54 | 025000 1 Flanschlager 113| 040286 1 Scheibe

55 | 040499 1 Flachrundschraube 114] 010563 1 Verstarkungsplatte

53




4L |

75
=
T

444546 47 49 48

%
s

38 404142 39 43

2930

80818283

52 5354

52 51

54




Muldenaussenteil - rechts ' Bildtafel 4 L

PC603

Pos| Teil-Nr.|Stk Benennung Pos | Teil-Nr., Stk Bennenung

1 402217 1 MuldenauBenteil, PC 603, Rw 75/80, rechts 46 040010 3 Sk-Mutter

2 402216 1 MuldenauBenteil, PC 603, Rw 70/75, rechts 47 040222 1 Scheibe

3 402031 1 Welle f. Drehpunkt 48 040407 1 Sicherungsschraube

4 025015 2 Gelenklager 49 | 010041 1 Kupplungsteil

5 041037 6 Nasenhohlkeil 50 | 041022 1 Paffeder

6 402080 1 Bolzen f. Zylinderhalterung 51 024012 1 PPV-Gestdnge, PC 603, MuldenauBenteil,
7 041002 1 Spannhiilse 52 024000 2 Klemmhalter

8 040236 1 Scheibe 53 | 040451 1 Flachrundschraube

3 402081 1 Winkel f, Seilbefestigung 54 | 040010 1 Sk-Mutter

10 040441 1 Augenschraube 55 040208 1 Scheibe

11 402104 1 Drahtseil 56 | 040428 1 Flachrundschraube

12 | 041004 2 © Seilklemme 57 040010 1 Sk-Mutter

13 402100 1 Verriegelungshaken 58 024053 1 PPV-Gestangefiihrung

14 | 040504 1 Sk-Schraube 59 040495 1 Sk-Schraube

15 040017 2 Sk-Mutter 60 | 040248 2 Facherscheibe

16 040225 1 Scheibe-verkropft 61 024054 1 Distanzhiilse

17 402101 1 Druckfeder 65 024034 1 Druckfeder

18 402103 2 Distanzhiilse 66 | 010401 1 Schwenkhaubenaufnahme, Rw 80, rechts
19 040439 1 Sk-Schraube m. bohrung 67 010403 1 Schwenkhaubenaufnahme, Rw 75, rechts
20 | 040017 1 Sk-Mutter 68 (010676 1 Strebe

21 | 010045 1 Abstreifwinkel, Rw 75/80 69 | 040472 2 Sk-Schraube

22 | 010046 1 Abstreifwinkel Rw 70/75 70 {040109 2 Federring

23 | 040444 2 Sk-Schraube 71 040418 2 Sk-Schraube

24 | 040108 2 Federring 72 040202 2 Scheibe

25 | 040014 2 Sk-Mutter 7354040009 2 S-Mutter

26 040496 8 Sk-Schraube 74 010415 1 Schwenkhaubenfiihrung, rechts

27 040203 8 Scheibe 75 010462 1 Schwenkhaubenfihrung Rw 70

28 | 040010 8 Sk-Mutter 76 ] 010456 1 Schuenkhaubenaufnahme, BRw 70, rechts
29 010014 1 Schnecke, MuldenauBenteil, re. Rw. 75/80 77 010610 1 Schwenkhaubenzentrierung, Rw 70

30 010015 1 Schnecke, MuldenauBenteil, re. Rw. 70/75 78 010611 1 Schwenkhaubenzentrierung, Rw 75

31 041015 1 Sicherungsring 79 | 010612 1 Schwenkhaubenzentrierung, Rw 80

32 | 025017 1 Blechflanschlager 80 |} 040496 2 Sk-Schraube

33 | 040418 2 Sk-Schraube 81 | 040208 2 Scheibe

34 | 040202 2 Scheibe 82 040230 2 Scheibe

35 | 040103 2 Federring 83 | 040010 2 Sk~Mutter

36 | 040407 1 Sicherungsschraube 84 | 040496 2 Sk-Schraube

37 | 040222 1 Scheibe 85 040230 2 Scheibe

38 | 010036 1 Distanzhiilse L 86 040010 2 Sk-Mutter

39 025000 1 Flanschlager 87 010600 1 ‘Schwenkhaubenaufnahme, Rw 70, rechts
40 040499 1 Flachrundschraube 88 010602 1 Schwenkhaubenaufnahme, Rw 75, rechts
41 040202 1 Scheibe 89 | 010604 1 schwenkhaubenaufnahme, Rw 80, rechts
42 | 040009 1 S-Mutter 90 | 040411 2 Sk-Schraube

43 010030 1 Schneckenlagerhalter, MuldenauBenteil, re.}9l 040009 2 S-Mutter

44 | 040491 3 Sk~-Schraube 92 |'040286 1 Scheibe

45 040203 6 Scheibe 93 010563 1 Verstarkungsplatte




5A

Hydraulikanlage PC/J

Bildtafel 5 A

Pos { Teil-Nr.] Stk Benennung

1 026000 2 Hydraulikzylinder

2 040236 2 Scheibe

3 402051 2 Bolzen

4 041002 2 Spannhiilse

5 026007 4 Rohrverschraubung

6 026028 15 Schneidring

7 026029 15 tUberwurfmutter

8 026030 2 Schlauchleitung

9 026031 k} T-~Stiick

10 | 026032 2 Ermeto-Rohrleitung

11 | 026033 2 Schlauchleitung

12 | 026034 1 Ermeto-Rohrleitung

13 | 026035 1 Ermeto-Rohrleitung

14 | 026036 1 Ermeto-Rohrleitung

15 026037 1 Ermeto-Rohrleitung

16 | 026047 1 Ermeto-Rohrleitung

17 026089 3 Verschraubung

18 | 026039 1 Steuerventil

19 | 026006 2 Hydraulikkupplung (NH, KHD, J. Deere)
19 | 026017 2 Hydraulikkupplung (Fiat)
19 | 026016 2 Hydraulikkupplung (IH)
20 | 026040 2 Reduzierstiick (IH)

21 | 026041 2 Winkelverschraubung (IH)

56




27

26 2425 29 28 303 R334 M2

40

SC

Antriebsteile Pfliicker NH

Bildtafel 9 C 1

PC6HO]

Pos | Teil-Nr.|Stk Benennung

1 023113 1 Doppelgelenk

5 041044 1 PaBfeder

6 023081 1 Vorgelegewelle

7 023202 1 Vorgelegewelle (TX 36)

8 029003 1 Kettenradnabe

9 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant
10 | 041017 1 pPaBfeder

11 031044 1 Kettenradscheibe

12 031049 1 Kettenradscheibe (Antrieb 4-rillig)
13 031041 1 Kettenradscheibe

14 031040 1 Kettenradscheibe

15 ] 031023 1 Kettenrad

16 034711 1 Rollenkette

17 034713 1 Rollenkette (Antrieb 4-rillig)
18 | 034704 1 KettenschloB

19 [ 034705 1 Gekr. Glied

20 040459 4 Sk~Schraube

22 | 040473 4 Sk-Schraube

23 |-040109 4 Federring

24 | 010206 1 Kettenspannrad kpl.

25 031023 1 Kettenrad

26 025014 1 Kugellager

27 } 025012 1 Spannringlager

28 050053 1 Spannradachse

29 050059 1 Spannradabstiitzung

30 040474 1 Sk-Schraube

31 040110 1 Federring

32 | 0540427 1 Sk-Schraube

33 ] 040010 1 Sk-Mutter

34 | 040203 1 Scheibe

35 { 029006 1 Kettenradnabe (TX 36)

36 §040406 1 Gewindestift m., Innensechskant (TX 36)
37 031036 1 Kettenradscheibe (TX 36)

57




27 26 2625 29 28 303 32,334 M2 89 67

T

6,178,19 22,23

SC

Antriebsteile Pfliicker NH Bildtafel 9. C 2
TX 34, TF 44 Schwenkschild

PC603

Pos | Teil-Nr. |[Stk Benennung

1 023131 1 Doppelgelenk

2 029020 1 Flanschnabe

3 040427 6 Sk-Schraube

5 041044 1 PaBfeder

6 023214 1 Vorgelegewelle

8 029003 1 Kettenradnabe

9 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant
10 | 041017 1 PaBfeder

11 031044 1 Kettenradscheibe

12 | 031049 1 Kettenradscheibe (Antrieb 4-rillig)
13 031041 1 Kettenradscheibe

14 | 031040 1 Kettenradscheibe

15 031023 1 Kettenrad

16 | 034711 1 Rollenkette

17 | 034713 1 Rollenkette (Antrieb 4-rillig)
18 | 034704 1 Kettenschlof

19 | 034705 1 Gekr. Glied

20 | 040459 4 Sk-Schraube

21 | 040110 6 Federring

22 | 040473 4 Sk~Schraube

23 040109 4 Federring

24 | 010206 1 Kettenspannrad kpl.

25 { 031023 1 Kettenrad

26 } 025014 1 Kugellager

27 025012 1 Spannringlager

28 050053 1 Spannradachse

29 050059 1 Spannradabstiitzung

30 | 040474 1 Sk-Schraube

31 040110 1 Federring

32 | 040427 1 Sk-Schraube

33 } 040010 1 Sk-Mutter

34 | 040203 1 Scheibe

58




27 26 2425 29 28 303 1,12 89 6.7 5 35,36

323334
6 Y

41

SC

20,23
16.17,18.19 2023
Antriebsteile Pfliicker NH TX 36, TF 46 Bildtafel. 9 C 3
PC603
Pos | Teil-Nr.|Stk Benennung
5 041044 1 Paffeder
7 023202 1 Vorgelegewelle
8 029003 1 Kettenradnabe
9 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant
10 | 041017 1 Paffeder
11 031044 1 Kettenradscheibe
12 § 031049 1 Kettenradscheibe (Antrieb 4-rillig)
13 031041 1 Kettenradscheibe
14 | 031040 1 Kettenradscheibe
15 | 031023 1 Kettenrad
16 § 034711 1 Rollenkette
17 034713 1 Rollenkette (Antrieb 4-rillig)
18 | 034704 1 Kettenschlo
19 | 034705 1 Gekr. Glied
20 | 040459 4 Sk-Schraube
22 | 040473 4 Sk-Schraube
23 040109 4 Federring
24 1010206 1 Kettenspannrad kpl.
25 031023 1 Kettenrad
26 § 025014 1 Kugellager
27 025012 1 Spannringlager
28 | 050053 1 Spannradachse
29 { 050059 1 Spannradabstiitzung
30 | 040474 1 Sk-Schraube
31 040110 1 Federring
32 1040427 1 Sk-Schraube
33 040010 1 Sk-Mutter
34§ 040203 1 Scheibe
35 029006 1 Kettenradnahe
36 | 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant
37 | 031036 1 Kettenradscheibe
38 { 050195 1 Lagerhalter
39 | 040443 4 Sk-Schraube
40 { 040010 4 Sk-Mutter
41 025010 1 Flanschlager
42 | 040491 4 Sk~Schraube
43 ] 040010 4 Sk-Mutter
44 | 050196 1 Lagerhalterabstiitzung
45 | 060496 6 Sk-Schraube
46 | 040010 6 Sk-Mutter
47 | 040203 6 Scheibe

59




SC

Z7 26 2425 29 28 303 X2,W[34 M2

Antriebsteile Pfliicker KHD Bildtafel S C 4
PC603
Pos| Teil-Nr.} Stk Benennung
1 023131 1 Doppelgelenk
2 029020 1 Flanschnabe
3 040427 6 Sk-Schraube
5 041025 1 PaBfeder
6 023201 1 Vorgelegewelle
7 023045 1 Vorgelegewelle (KHD M16..)
8 029003 1 Kettenradnabe
9 040406 1 Gewindestift m., Innensechskant
10 | 041017 1 PaBfeder
11 031048 1 Kettenradscheibe
12 | 031042 1 Kettenradscheibe (KHD M16..)
13 | 031041 1 Kettenradscheibe
14 | 031040 1 Kettenradscheibe
15 031023 1 Kettenrad
16 | 034712 1 Rollenkette
18 | 034704 1 Kettenschlof
19 | 034705 1 Gekr. Glied
20 | 040459 4 Sk-Schraube
21 | 040110 6 Federring
22 | 040473 4 Sk-Schraube
23 | 040109 4 Federring
- 35 | 029006 1 Kettenradnabe (KHD M16..)
o 36 | 040406 1 Gewindestift m, Innensechskant (KHD M16..)
37 | 031026 1 Kettenradscheibe (KHD M16..)

60




5

27

26 2425 29 28 303 32,334 np2

|

Antriebsteile Pfliicker Claas

Bildtafel 9 C 5

PC603

Pos | Teil-Nr.} Stk Benennung

1 023124 1 Doppelgelenk

2 029017 1 Flanschnabe

k) 040418 6 Sk-Schraube

5 041025 1 Paffeder

6 023201 1 Vorgelegewelle

8 029003 1 Kettenradnabe

9 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant
10 | 041017 1 PaBfeder

11 031040 1 Kettenradscheibe

13 | 031042 1 Kettenradscheibe

14 031041 | 1 Kettenradscheibe

15 031023 1 Kettenrad

16 | 034711 1 Rollenkette

18 | 034704 1 Kettenschlof

19 034705 1 Gekr, Glied

20 040459 4 Sk—-Schraube

21 040109 6 Federring

22 040473 4 Sk-Schraube

23 040109 4 Federring

38 052006 1 Verriegelungsbolzen - links
39 | 052007 1 Verriegelungsbolzen - rechts
40 | 041023 2 Federstecker

61




27 26 2425 29 28 303 2,B/34 M2 89 67

22,23 10

20,23 517819 22,23

342

Antriebsteile Pfliicker John Deere Bildtafel 9 C 6
PC603

Pos |Teil-Nr.|{Stk Benennung

1 023113 1 Doppelgelenk

5 041044 1 Paffeder

6 023020 1 Vorgelegewelle (nur MD 985/1085/1188)
7 023218 1 Vorgelegewelle

8 029003 1 Kettenradnabe

9 040406 1 Gewindestift m., Innensechskant

10 (041017 1 PaBfeder

11 031050 1 Kettenradscheibe

13 031042 1 Kettenradscheibe

14 1031051 1 Kettenradscheibe

15 {031023 1 Kettenrad

16 034710 1 Rollenkette

18 |034704 1 Kettenschlof

19 |034705 1 Gekr. Glied

20 040459 4 Sk~Schraube

22 | 040473 4 Sk-Schraube

23 040109 4 Federring

62




9C

27 26 2425 29 28 303 RNV N2 89

) i::)

6,178,19 22,23

Antriebsteile Pfliicker IH Bildtafel 9 C 7
PC603

Pos | Teil-Nr.| Stk Benennung

1 023132 1 Doppelgelenk

2 029014 1 Flanschnabe

3 040528 8 Sk-Schraube

4 040008 8 Sk-Mutter

5 041025 1 PaBfeder

6 023012 1 Vorgelegewelle

8 029003 1 Kettenradnabe

9 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant
10 | 041017 1 PaBfeder

11 031050 1 Kettenradscheibe
13 031041 1 Kettenradscheibe
14 | 031040 1 Kettenradscheibe
15 031023 1 Kettenrad

16 | 034710 1 Rollenkette

18 | 034704 1 Kettenschlof

19 1034705 1 Gekr, Glied

20 040459 4 Sk-Schraube

22 040473 4 Sk-Schraube

23 } 040109 4 Federring

63



16,17,18,19 2223

9C

Antriebsteile Pfliicker Fiat

Bildtafel 9 C 8

PC603

Pos | Teil~Nr.}lStk Benennung

5 041025 1 PaBfeder

6 023205 1 Vorgelegewelle (3790)
7 023242 1 Vorgelegewelle (3890)
8 029003 1 Kettenradnabe

9 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant
10 | 041017 1 Paffeder

11 | 031044 1 Kettenradscheibe

13 | 031041 1 Kettenradscheibe

14 | 031040 1 Kettenradscheibe

15 "1 031023 1 Kettenrad

16 | 034712 1 Rollenkette

18 | 034704 1 Kettenschlo

19 |} 034705 1 Gekr, Glied

20 | 040459 4 Sk-Schraube

22 | 040473 4 Sk-Schraube

23 040109 4 Federring

35 029006 1 Kettenradnabe

36 | 040406 1 Gewindestift m. Innensechskant
37 031027 1 Kettenradscheibe

38 | 055031 1 Lagerhalter

39 | 040443 4 Sk-Schraube

40 ] 040010 4 Sk-Mutter

41 1025010 1 Flanschlager

42 | 040491 4 Sk-Schraube

4) { 040010 4 Sk-Mutter

64






